
ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DE DOURADOS - FUNDADO EM 1999

PODER EXECUTIVO
ANO XXVI/Nº6.374 - SUPLEMENTAR - DOURADOS, MS   -  SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025  -  16 PÁGINAS

Prefeitura Municipal de Dourados 
 Mato Grosso do Sul

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E 
CERIMONIAL

 

  Rua Coronel Ponciano, 1.700  

  Parque dos Jequitibás - CEP.: 79.839-900 

  Fone: (67) 2222 - 1381

E-mail: diariosegov@dourados.ms.gov.br   

  Visite o Diário Oficial na Internet:

http://www.dourados.ms.gov.br

DECRETOS

DECRETO “P” Nº 260, de 09 de Maio de 2025.

“Concede Gratificação por Função de Confiança”.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe confere os incisos II e IV do artigo 66 da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º	 Fica concedido o percentual de Gratificação por Função de Confiança, aos servidores relacionados no anexo único deste Decreto, com base no 
Art. 62, II da Lei Complementar n° 310 de 29 de março de 2016, combinado com o Art. 78, § 1° da Lei Complementar n° 442 de 15 de setembro de 2022.

Art. 2º	 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, conforme anexo único.

Dourados (MS), 09 de Maio de 2025.

Marçal Gonçalves Leite Filho
Prefeito Municipal de Dourados

Tays Pereira Litran Diniz
Secretária Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL

Prefeito  Marçal Gonçalves Leite Filho  2222-1481 
Vice-Prefeita Gianni Dias Aguillar Nogueira 2222-1482 
Chefe de Gabinete Juarez de Oliveira 2222-1483 
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica João Alcantara Filho 2222-1473 
Procuradoria Geral do Município Alessandro Lemes Fagundes 2222-1509 
Assessoria de Comunicação e Cerimonial Marcos Aparecido Santos da Silva 2222-1383 
Secretaria Municipal de Fazenda Suelen Nunes Venâncio 2222-1900 
Secretaria Municipal de Administração Tays Pereira Litran Diniz 2222-1233 
Secretaria Municipal de Planejamento Fabio Luis da Silva 2222-2252 
Secretaria Municipal de Cultura Gisella Silva Melo 2222-1550 
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar Bruno Cezar Alvaro Pontim 2222-1491 
Secretaria Municipal de Assistência Social Shirley Flores Zarpelon 2222-1811 
Secretaria Municipal de Obras Públicas Jorge Luís de Lúcia 2222-1865 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação Antonio Freire 2222-1570 
Secretaria Municipal de Educação Nilson Francisco da Silva 2222-1799 
Secretaria Municipal de Saúde Marcio Grei Alves Vidal de Figueiredo 2222-2100 
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos Luis Roberto Martins de Araujo 2222-2201 
Fundação de Esportes de Dourados Sandra Giselly Amaral Assunção (Interina) 2222-1391 
Agência Municipal de Transportes e Trânsito de Dourados  Juscelino Rodrigues Cabral 2222-1330 
Agência Municipal de Habitação e Interesse Social Eder Felipe Souza Lima 2222-1300 
Controladoria Geral Do Município Luiz Constâncio Pena Moraes 2222-1512 
Guarda Municipal Jamil da Costa Matos 2222-1402 
Fundação Municipal de Saúde e Administração Hospitalar de Dourados     
Fundação de Serviços de Saúde de Dourados Maria Izabel de Aguiar   
Instituto do Meio Ambiente de Dourados Fabio Luis Da Silva (Interino) 2222-1460 
Instituto de Previdência Social dos Serv. do Município de Dourados - Previd Theodoro Huber Silva 3427-4040 
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil      Johnes Aniceto Santana 2222-1400 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     06.374 - SUPLEMENTAR                     02                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO “P” 260 de 09 de Maio de 2025

SERVIDOR PERCENTUAL SECRETARIA
MARGARETE MEDINA MACIEL 20% SEMAS
RUAN JACOB BIACHI AGUIAR 20% SEMAS
NILZA DE JESUS DOS ANJOS SANTANA 20% SEMAS
ODELCINA MARAI DE SOUZA PEDROSO 20% SEMAS
MARIA FATIMA DOS SANTOS EBERHART 20% SEMAS
IVANIA AUXILIADORA PAIXAO DE SOUZA 20% SEMAS
DULCINEIA DE ALMEIDA LIMA 20% SEMAS
LUCIMEIRE APARECIDA PALOMBO PEREIRA GOMES 20% SEMAS
MARCELA CATELA PEREIRA DA SILVA 20% SEMAS
DIEGO RODRIGUES DE SOUZA BATAGLIOTTI 20% SEMAS
CAMILA FERNADA CANDIL 20% SEMAS

DECRETOS

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

A Fundação de Serviços de Saúde de Dourados – FUNSAUD, Fundação Pública de Direito Privado Municipal, com sede na Rua Toshinobu
Katayama, 820, Jardim Caramuru, CEP: 79806-030, Dourados, Mato Grosso do Sul, neste ato representada pela Ilma. Diretora Presidente, Sra.

Maria Izabel de Aguiar, que no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final, conforme segue adiante.

Dourados/MS, 07 de Maio de 2025.

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA
POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC.

1º 000668002791 MARIA MAGDALENA DE OLIVEIRA 01 AUXILIAR DE COZINHA 10 4 1 5 20 40 APROVADO 26/08/1991

1º 000668001079 ALESSANDRA SILVA ESTEVAO 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 12 10 1 5 15 43 APROVADO 07/10/2000

2º 000668003758 EUGENIO JUNIOR 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 13 6 1 4 14 38 APROVADO 28/06/1984

3º 000668003103 SANDRA ARAGAO 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 6 1 5 14 37 APROVADO 01/12/1978

4º 000668001996 BEATRIZ ARECO DOS SANTOS 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 6 1 5 14 37 APROVADO 17/08/1999

5º 000668001897 BIANCA CORREA COSTA COELHO 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 5 1 5 15 35 APROVADO 05/05/1981

6º 000668002781 BEATRIZ MENDES ROCHA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 6 1 4 15 35 APROVADO 14/06/2004

7º 000668001322 MARCIEL DOS SANTOS MOREIRA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 10 3 4 5 13 35 APROVADO 11/01/1979

8º 000668004379 SYNARA mayara da silva Liebich 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 7 2 5 12 35 APROVADO 14/07/1995

9º 000668005422 SUZANA PIERRE 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 5 3 5 11 35 APROVADO 13/09/1976

10º 000668002237 CAROLINE PINHEIRO DA SILVA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 5 3 5 11 35 APROVADO 02/08/1993

11º 000668003560 TAISA ROBERTA BRAGA DE OLIVEIRA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 6 1 5 13 34 APROVADO 27/08/1998

12º 000668002870 EDSON RIBEIRO VALDEVINO 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 8 7 3 5 11 34 APROVADO 27/04/1982

13º 000668000867 CAROLINE GOMES JARA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 6 1 5 11 34 APROVADO 11/03/1995

14º 000668005283 FAGNER SOUZA LEAO 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 10 6 3 5 10 34 APROVADO 22/02/1985

15º 000668001198 CRISTINA AQUINO LIMA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 14 3 2 5 10 34 APROVADO 18/06/1972

16º 000668000379 CAMILA ARAUJO DE MORAES 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 5 1 4 14 33 APROVADO 15/10/1996

17º 000668000163 IDAIANI PEREIRA DE SOUZA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 6 1 4 13 33 APROVADO 10/10/1999

18º 000668004675 CLEUNICE GONCALVES DE OLIVEIRA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 7 5 2 5 13 32 APROVADO 03/09/1973

19º 000668004225 MARCELA RAMIRES DE JESUS 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 4 2 5 12 32 APROVADO 05/01/1991

20º 000668001703 JAINE LIMA DE JESUS SENA DALBERIO 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 6 2 5 10 32 APROVADO 28/06/1992

21º 000668002034 NEUZA OLIVEIRA CASSIMIRO SOUZA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 8 6 2 3 12 31 APROVADO 14/01/1972

22º 000668003947 CELIA RAMOS PEREIRA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 12 4 1 2 12 31 APROVADO 21/04/1982

23º 000668002269 SANDRA DOS SANTOS BARROS 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 8 5 1 5 12 31 APROVADO 02/03/1973

24º 000668002497 ELIZABETI TIMOTIO DO NASCIMENTO 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 5 2 5 10 31 APROVADO 19/05/1972

25º 000668003591 MARCELA DE OLIVEIRA AMARAL 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 2 2 5 10 30 APROVADO 27/10/2005

26º 000668004363 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 8 5 2 5 10 30 APROVADO 19/07/1974

27º 000668001418 EMILY MARTINS FIGUEIREDO PAVONI 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 12 2 1 5 10 30 APROVADO 20/06/2007

1º 000668003126 GYOVANA ESCOCIO DA SILVA 03 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 11 5 2 4 14 36 APROVADO 03/08/2002

2º 000668003682 CINTIA MACHADO MESQUITA 03 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 11 6 1 4 12 34 APROVADO 30/05/1998

3º 000668004271 FERNANDA LUIZA CANDIDO STINGHIN 03 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 7 4 1 4 15 31 APROVADO 23/08/1981

4º 000668001707 CAMILA BALBINO GONCALVES 03 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 7 3 2 5 14 31 APROVADO 05/06/1992

5º 000668003674 MARIA VILEI FERREIRA DE LIRA SILVA 03 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 10 3 1 5 12 31 APROVADO 10/08/1967

6º 000668001784 KELY MOREIRA DOS REIS 03 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 10 4 1 4 11 30 APROVADO 04/01/1987

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL FUNDAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS - FUNSAUD EDITAL 

DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001 2024



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     06.374 - SUPLEMENTAR                     03                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

 

1º 000668000613 THAIS SOUZA SILVA SHIO 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 12 7 1 5 22 

 
47 APROVADO 22/09/1991 

2º 000668000704 LUCIANA GUIMARAES CUSTODIO 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 10 2 2 5 24 

 
43 APROVADO 18/05/1972 

3º 000668003763 PABLO ANTONIO SANTOS DA ROCHA 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 7 5 2 5 21 

 
40 APROVADO 12/05/1996 

4º 000668005356 JOSE CORREIA CARDOSO 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 5 8 2 4 21 

 
40 APROVADO 29/01/1990 

5º 000668000808 ROSANGELA GONCALVES DE SOUZA 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 10 4 1 5 20 

 
40 APROVADO 20/07/1985 

6º 000668001111 ADRIANO PINTO GOMES 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 10 3 1 5 20 

 
39 APROVADO 04/08/1987 

7º 000668003042 ANDRE LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 7 3 2 5 20 

 
37 APROVADO 14/04/1989 

8º 000668001808 HERICA GREFF MONTEIRO 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 6 4 1 5 20 

 
36 APROVADO 23/07/1987 

9º 000668001292 ANGELICA CORDEIRO COSTA 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 6 4 1 5 20 

 
36 APROVADO 30/11/1991 

10º 000668000035 LUIZ HENRIQUE ESPINDULA JONGO 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 7 5 1 4 19 

 
36 APROVADO 06/04/2000 

Página 3 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

11º 000668001714 ADRIANA SCHEIFER BARBOSA MAGRO 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 8 5 2 4 17 

 
36 APROVADO 26/11/1986 

12º 000668004958 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 9 4 2 3 17 

 
35 APROVADO 01/07/1980 

13º 000668003772 DORACI RIBEIRO LIMA 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 6 1 2 4 21 

 
34 APROVADO 20/08/1966 

14º 000668001383 ROSELI DOS PASSOS 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 9 2 1 4 18 

 
34 APROVADO 27/01/1990 

15º 000668003704 SILVANA MARINHO DA SILVA 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 8 3 1 5 17 

 
34 APROVADO 04/03/1986 

16º 000668005147 TATIANE DE SOUZA GUIDIO 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 6 1 1 5 19 

 
32 APROVADO 29/11/1988 

17º 000668005227 FLAVIA REGINA DANTAS ROCHA 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 6 3 2 4 15 

 
30 APROVADO 25/06/1988 

18º 000668005109 SUMIE SARATE SENNO 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 4 4 2 5 15 

 
30 APROVADO 23/02/1993 

1º 000668002875 ROBERTO CESAR SOARES MARTINS 05 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - 
MANUTENÇÃO 13 7 2 5 25 

 
52 APROVADO 30/01/1981 

2º 000668002516 MARILENE GUSLINSKI PIRES 05 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - 
MANUTENÇÃO 10 6 1 5 22 

 
44 APROVADO 09/06/1993 

3º 000668003261 NEUMAR ALMEIDA BARROS 05 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - 
MANUTENÇÃO 4 4 1 5 21 

 
35 APROVADO 13/05/1981 

4º 000668000306 DINAMAR OLIVEIRA BARBOSA 05 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - 
MANUTENÇÃO 8 2 3 5 14 

 
32 APROVADO 10/03/1961 

1º 000668003830 CLARICE ALVES DA SILVA 06 COPEIRA 6 8 3 4 22 
 

43 APROVADO 04/09/1972 

2º 000668002315 
APARECIDA CRISTINA ZANCO DE 
ARAUJO 06 COPEIRA 7 5 3 5 22 

 
42 APROVADO 18/06/1965 

3º 000668001334 MICHELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 06 COPEIRA 8 5 2 5 22 
 

42 APROVADO 20/08/1982 

4º 000668004960 ALEXSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 06 COPEIRA 10 4 1 5 22 
 

42 APROVADO 17/04/1994 

5º 000668001142 MARCIA CARGNIN 06 COPEIRA 8 4 2 5 22 
 

41 APROVADO 19/08/1972 

6º 000668001542 EZANIR NUNES CAMARGO 06 COPEIRA 10 4 1 4 22 
 

41 APROVADO 22/08/1970 

7º 000668003246 NILZA CARDOSO RAMIREZ 06 COPEIRA 9 6 2 4 20 
 

41 APROVADO 19/10/1978 

8º 000668004905 ANDREIA ROCHA DA SILVA SCHNEIDER 06 COPEIRA 11 6 1 5 18 
 

41 APROVADO 26/07/1984 

9º 000668005439 CLEIVANI DE OLIVEIRA DIAS 06 COPEIRA 9 5 1 4 21 
 

40 APROVADO 11/10/1979 

10º 000668004782 ELAINE DUARTE REIS 06 COPEIRA 7 6 1 5 21 
 

40 APROVADO 18/10/1980 

11º 000668004097 VERA LUCIA DE SOUZA 06 COPEIRA 7 5 2 5 20 
 

39 APROVADO 08/09/1967 

12º 000668000918 CINTIA AGUEIRO 06 COPEIRA 7 5 1 3 22 
 

38 APROVADO 06/04/1986 

13º 000668003659 JOZELIA DOS SANTOS SILVA 06 COPEIRA 8 6 1 4 19 
 

38 APROVADO 24/09/1986 

14º 000668003615 JOSIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 06 COPEIRA 10 5 2 4 17 
 

38 APROVADO 24/02/1984 

15º 000668002378 EVA DE ARAUJO BITENCOURT 06 COPEIRA 8 2 2 5 20 
 

37 APROVADO 23/10/1979 

16º 000668004316 Rosimeire Nogueira Ferreira 06 COPEIRA 7 5 1 4 20 
 

37 APROVADO 26/06/1979 

17º 000668000088 MILENA DE ASSIS BALBUENA 06 COPEIRA 9 3 1 5 19 
 

37 APROVADO 06/03/1983 

18º 000668003340 
EDISANDREA MARIA DAS DORES 
FEITOSA 06 COPEIRA 8 4 2 5 18 

 
37 APROVADO 03/08/1971 

19º 000668001888 JOSIANE RAMOS DA SILVA SOBRINHO 06 COPEIRA 6 5 1 4 20 
 

36 APROVADO 24/09/1980 

20º 000668001614 NILVANEIDE GOMES DE MORAES 06 COPEIRA 8 4 1 5 17 
 

35 APROVADO 22/01/1979 

21º 000668003579 ROZILDA FINAMOR MANGUEIRA 06 COPEIRA 8 6 1 5 15 
 

35 APROVADO 10/01/1979 

22º 000668000650 
MARIA VIEGAS DO NASCIMENTO 
MARQUES 06 COPEIRA 7 2 3 3 19 

 
34 APROVADO 25/05/1972 

23º 000668005052 KEROLAINE DUTRA RODRIGUES 06 COPEIRA 9 4 1 2 18 
 

34 APROVADO 22/11/1996 

24º 000668003690 ZILDETE CAVALCANTE DE MATOS 06 COPEIRA 5 5 1 5 18 
 

34 APROVADO 13/10/1968 

25º 000668002052 ELIANE PEREIRA DA SILVA 06 COPEIRA 11 1 1 4 17 
 

34 APROVADO 25/09/1975 

26º 000668002954 MARIA FRANCISCA DA CRUZ SILVA 06 COPEIRA 7 4 1 5 17 
 

34 APROVADO 18/12/1996 

27º 000668004959 APARECIDA SOLANGE XAVIER RIBEIRO 06 COPEIRA 6 2 1 3 21 
 

33 APROVADO 04/04/1969 

28º 000668000616 NAYARA BANDEIRA E SILVA 06 COPEIRA 8 1 1 3 20 
 

33 APROVADO 25/07/1987 

29º 000668003762 MARIA DAS DORES MENDES DA SILVA 06 COPEIRA 6 5 2 1 19 
 

33 APROVADO 10/06/1981 

30º 000668003883 RANIELLE SOUZA DE MATOS 06 COPEIRA 7 3 1 4 18 
 

33 APROVADO 02/08/2002 

31º 000668003410 ELANE APARECIDA FERREIRA 06 COPEIRA 10 4 1 2 16 
 

33 APROVADO 18/05/1973 

32º 000668004019 JANIA VENERANDO DA SILVA VILHAGRA 06 COPEIRA 6 1 1 5 19 
 

32 APROVADO 23/01/1969 

33º 000668000366 ROSELI OSORIO DE CARVALHO 06 COPEIRA 4 4 1 5 18 
 

32 APROVADO 15/07/1975 

34º 000668004704 LADIR DE LARA MOREL DE SOUZA 06 COPEIRA 8 2 1 4 17 
 

32 APROVADO 11/10/1983 

35º 000668004251 NATIELLY PORFIRIO PEREIRA 06 COPEIRA 7 2 1 5 17 
 

32 APROVADO 22/12/1998 

36º 000668004026 MARIA LUCIA DA SILVA 06 COPEIRA 5 5 1 5 16 
 

32 APROVADO 06/06/1971 

37º 000668001908 JOANA DOS SANTOS GOMES 06 COPEIRA 6 4 1 1 19 
 

31 APROVADO 31/12/1974 

38º 000668001393 LUCIANA SOARES ALVES 06 COPEIRA 7 1 1 5 17 
 

31 APROVADO 04/05/1982 

39º 000668004533 LUANA MATOS PINHEIRO 06 COPEIRA 4 2 1 4 19 
 

30 APROVADO 30/11/1992 

1º 000668005339 RINEKER BRASIL DOS SANTOS 07 TELEFONISTA 8 7 3 5 23 
 

46 APROVADO 03/04/1998 

2º 000668005202 JESSICA EDVIRGES LOPES CUNHA 07 TELEFONISTA 14 7 1 5 18 
 

45 APROVADO 17/04/1993 

3º 000668005088 FELIPE GARCIA VIEIRA 07 TELEFONISTA 9 5 4 5 21 
 

44 APROVADO 28/05/1991 

4º 000668003347 DAIANA MARTINS BUENO 07 TELEFONISTA 12 5 2 5 20 
 

44 APROVADO 17/06/1987 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     06.374 - SUPLEMENTAR                     04                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 4 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

5º 000668004327 SILIS MACHADO DE MENEZES CORREA 07 TELEFONISTA 10 6 1 5 20 
 

42 APROVADO 15/12/1982 

6º 000668003957 DENEVAL RODRIGUES LEITE 07 TELEFONISTA 10 6 2 5 19 
 

42 APROVADO 10/11/1972 

7º 000668003384 GILZA VIEIRA CAMARGO 07 TELEFONISTA 11 7 2 5 17 
 

42 APROVADO 11/01/1969 

8º 000668002540 DAIANY DE ALMEIDA ASSIS 07 TELEFONISTA 12 8 1 5 16 
 

42 APROVADO 07/02/2001 

9º 000668002503 NATHANA OLIVEIRA PEREIRA LOUREIRO 07 TELEFONISTA 10 7 1 5 18 
 

41 APROVADO 02/04/1989 

10º 000668005240 ISABELA SILVA DE CARVALHO 07 TELEFONISTA 13 5 2 5 15 
 

40 APROVADO 15/09/1998 

11º 000668003678 VITORIA MEDEIROS GALAN 07 TELEFONISTA 10 6 1 5 17 
 

39 APROVADO 21/12/2005 

12º 000668002627 FABIANI FARIAS CAETANO 07 TELEFONISTA 7 6 1 5 19 
 

38 APROVADO 28/08/1988 

13º 000668003358 CAROLINY PEREIRA SERRA 07 TELEFONISTA 9 5 2 5 17 
 

38 APROVADO 09/11/1988 

14º 000668002178 JULIA BARBOSA MARQUES 07 TELEFONISTA 10 6 1 5 16 
 

38 APROVADO 02/12/2006 

15º 000668003341 VITORIA RODRIGUES DE MELO 07 TELEFONISTA 9 7 1 5 16 
 

38 APROVADO 23/10/2004 

16º 000668003056 LETICIA DA CUNHA MIRANDA 07 TELEFONISTA 6 5 3 4 19 
 

37 APROVADO 08/10/1999 

17º 000668004734 
HAFIZA SOFIA MARQUES ALMEIDA LEAL 
SILVA 07 TELEFONISTA 7 6 1 5 18 

 
37 APROVADO 04/03/1993 

18º 000668005157 YASMIN FARIAS CORREIA 07 TELEFONISTA 11 5 1 5 15 
 

37 APROVADO 02/01/2002 

19º 000668001556 AMAURI SANTANA PAULOVIC 07 TELEFONISTA 10 7 2 5 13 
 

37 APROVADO 13/06/1989 

20º 000668002508 MAKIA FREITAS STROPA 07 TELEFONISTA 12 7 1 5 12 
 

37 APROVADO 20/01/2007 

21º 000668002616 ISABEL BATISTA PERES BELLO 07 TELEFONISTA 8 4 1 5 18 
 

36 APROVADO 11/07/1990 

22º 000668001594 LUANA RODRIGUES DA SILVA 07 TELEFONISTA 9 5 2 5 15 
 

36 APROVADO 06/11/1989 

23º 000668005444 DANIELE SILVA MEIRELES 07 TELEFONISTA 10 6 1 5 14 
 

36 APROVADO 14/03/1993 

24º 000668005474 SIMONE DE SOUZA COSTA 07 TELEFONISTA 9 8 1 5 13 
 

36 APROVADO 17/07/1986 

25º 000668003506 MILLA DANTAS OLIVEIRA 07 TELEFONISTA 8 5 1 5 16 
 

35 APROVADO 27/10/1997 

26º 000668004693 ENIO LOPES PINHEIRO NETO 07 TELEFONISTA 10 4 1 5 15 
 

35 APROVADO 29/01/2004 

27º 000668001050 GLEICE DE SOUZA BARBOSA 07 TELEFONISTA 11 5 1 4 14 
 

35 APROVADO 28/10/1987 

28º 000668003439 FABIANA CHAVES DA SILVA 07 TELEFONISTA 9 6 1 5 14 
 

35 APROVADO 19/08/1982 

29º 000668005251 BRUNO PANTAROTTO DA SILVA 07 TELEFONISTA 10 6 1 5 13 
 

35 APROVADO 27/04/2001 

30º 000668003593 ELIZABETH BAZAN VALENTE VERON 07 TELEFONISTA 11 5 2 5 12 
 

35 APROVADO 18/08/1986 

31º 000668002003 FERNANDA ZAGUI 07 TELEFONISTA 4 4 3 4 19 
 

34 APROVADO 10/09/1982 

32º 000668002443 MAYCON DE LIMA BELO 07 TELEFONISTA 9 3 1 5 16 
 

34 APROVADO 06/02/2006 

33º 000668001501 ANDRIA FRANCO ALVES BARBOSA 07 TELEFONISTA 8 4 1 5 16 
 

34 APROVADO 20/09/1996 

34º 000668004182 BEATRIZ PALACIO DE OLIVEIRA 07 TELEFONISTA 7 6 1 5 15 
 

34 APROVADO 24/12/1991 

35º 000668000428 ANA CAROLINA RUFINO DE SOUZA 07 TELEFONISTA 7 6 1 5 15 
 

34 APROVADO 25/02/1994 

36º 000668002715 EDUARDA ESTEVES 07 TELEFONISTA 9 6 2 3 14 
 

34 APROVADO 04/11/2001 

37º 000668004759 FERNANDO DA SILVA PEREIRA 07 TELEFONISTA 8 5 2 5 14 
 

34 APROVADO 06/07/1996 

38º 000668000377 
VANUSA RIBEIRO DE ARAUJO 
NASCIMENTO 07 TELEFONISTA 6 4 1 3 19 

 
33 APROVADO 22/10/1971 

39º 000668001275 RITA DE CASSIA MARANGANI 07 TELEFONISTA 6 7 2 2 16 
 

33 APROVADO 05/08/1982 

40º 000668004845 KEILA DO CARMO DA SILVA VEZU 07 TELEFONISTA 8 4 2 4 15 
 

33 APROVADO 27/09/1982 

41º 000668004778 DANIELE MANFRE DE ALMEIDA 07 TELEFONISTA 9 5 1 4 14 
 

33 APROVADO 06/07/2000 

42º 000668005320 DIONE DA SILVA RAMALHO 07 TELEFONISTA 7 3 1 5 16 
 

32 APROVADO 14/03/1974 

43º 000668005183 BEATRIZ ANDANA DUARTE 07 TELEFONISTA 8 3 1 5 15 
 

32 APROVADO 11/08/1991 

44º 000668002754 RAQUEL DA SILVA PEREIRA CRUZ 07 TELEFONISTA 8 5 2 4 13 
 

32 APROVADO 16/07/1962 

45º 000668004788 FRANCIELLY FLORES MARTINS 07 TELEFONISTA 9 4 3 5 11 
 

32 APROVADO 01/02/2004 

46º 000668004343 SANDRA FAGUNDES DE ARAUJO 07 TELEFONISTA 7 5 2 4 13 
 

31 APROVADO 30/03/1987 

47º 000668004662 PATRICIA DE S DAZZI GOMES 07 TELEFONISTA 11 6 1 4 9 
 

31 APROVADO 20/11/1979 

48º 000668003657 ROSELEIDE PEREIRA VICENTE TEIXEIRA 07 TELEFONISTA 5 4 2 4 15 
 

30 APROVADO 04/11/1970 

49º 000668001323 MARI LUCIA ALVES DA SILVA 07 TELEFONISTA 9 4 1 2 14 
 

30 APROVADO 21/10/1980 

50º 000668004493 
LIDIA TAYANE DE SOUZA BATISTA 
GRACIANO 07 TELEFONISTA 6 4 2 5 13 

 
30 APROVADO 03/08/1982 

51º 000668002804 
PRISCILA CAVALCANTE DA SILVA 
ANDRADE 07 TELEFONISTA 8 4 2 4 12 

 
30 APROVADO 24/07/1986 

52º 000668002505 DAYANE ROSA DA SILVA SOARES 07 TELEFONISTA 9 4 1 4 12 
 

30 APROVADO 21/05/1987 

1º 000668003086 DIEGO JULIANO FRANCA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13 6 5 4 22 
 

50 APROVADO 23/12/1989 

2º 000668003445 
ESTEVAO GONCALVES SANCHES 
PEREIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13 7 3 5 21 

 
49 APROVADO 30/05/2005 

3º 000668005370 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 8 3 2 21 
 

46 APROVADO 09/06/2003 

4º 000668005273 ALESSANDRA NUNES PACHECO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14 3 1 5 22 
 

45 APROVADO 16/12/1997 

5º 000668004150 ISABELLY PRATES ROCHA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13 4 3 4 21 
 

45 APROVADO 25/09/2002 

6º 000668004451 
GIOVANNY LOUREIRO FERNANDES DO 
NASCIMENTO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 4 3 5 21 

 
45 APROVADO 15/10/1997 

7º 000668003577 LUCAS AQUINO DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 6 2 5 20 
 

45 APROVADO 20/09/2002 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     06.374 - SUPLEMENTAR                     05                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 5 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

8º 000668001919 LARISSA SCALIANTE DARIO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14 3 2 3 22 
 

44 APROVADO 24/04/1993 

9º 000668002546 ALI MOHAMED ZOGHEIB JUNIOR 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 7 4 4 19 
 

44 APROVADO 13/08/1983 

10º 000668004874 ANDREW YUITI SATO BARBOSA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 5 3 2 22 
 

43 APROVADO 04/12/1995 

11º 000668005406 WALDIR FUKUSHIMA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 4 4 2 21 
 

43 APROVADO 06/01/1988 

12º 000668001533 WEVERTON JHONE SANTOS TEIXEIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 4 3 3 21 
 

43 APROVADO 03/02/2002 

13º 000668003284 AFONSO FERRONATO NETO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 3 3 5 20 
 

43 APROVADO 28/04/1997 

14º 000668004118 ANA MARIA WALEVEIN ANANIAS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 3 3 23 
 

42 APROVADO 28/10/1996 

15º 000668001860 ANTONIO JORGE FERREIRA FILHO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 4 4 1 21 
 

42 APROVADO 20/10/1995 

16º 000668002959 BEATRIZ ZANON MINHOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13 1 3 1 23 
 

41 APROVADO 25/10/1998 

17º 000668004771 ISNEL DE CAMARGO DIAS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 5 3 4 21 
 

41 APROVADO 22/02/1989 

18º 000668000395 LIVIA MARIA DA SILVA CUNHA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 2 3 4 20 
 

41 APROVADO 26/09/1987 

19º 000668005288 ANDERSON LUCAS SOUZA SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 3 3 3 20 
 

41 APROVADO 03/12/2002 

20º 000668002187 BRUNO BIAGI DE LIMA PIVETA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 5 2 4 20 
 

41 APROVADO 22/11/2002 

21º 000668003109 EDUARDO ALBINO BORTOLANZA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 7 2 2 20 
 

41 APROVADO 11/08/1981 

22º 000668003889 
ANTONIO CESAR PINHEIRO MEDEIROS 
JUNIOR 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14 5 3 1 18 

 
41 APROVADO 09/08/2000 

23º 000668001075 OSMAR FERREIRA RAMOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 4 2 3 22 
 

40 APROVADO 12/10/1995 

24º 000668005096 FRANCILENE DE LOURDES FLORENTIN 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 2 3 3 21 
 

40 APROVADO 11/02/1982 

25º 000668003891 ADRIAN LUIZ BULZAN DOS REIS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 3 2 2 21 
 

40 APROVADO 21/01/2005 

26º 000668001960 AMANDA DOS SANTOS GOMES NEVES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 5 4 3 20 
 

40 APROVADO 22/06/1994 

27º 000668004090 RAFAEL ALISSON MENDES DE OLIVEIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 4 3 2 20 
 

40 APROVADO 27/08/1994 

28º 000668001685 VANESSA DALBEM 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 4 3 2 20 
 

40 APROVADO 26/11/1994 

29º 000668001651 DIONE DOS SANTOS MIRANDA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 2 3 4 19 
 

40 APROVADO 03/11/1995 

30º 000668003844 NATALIA GOMES SERQUEIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 5 3 2 19 
 

40 APROVADO 24/12/1997 

31º 000668004382 
MARILENE BRANDAO DOS SANTOS 
SAKANE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 4 3 4 18 

 
40 APROVADO 02/02/1977 

32º 000668005149 ANA JULIA STRADIOTO MELO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 5 2 3 18 
 

40 APROVADO 16/08/2006 

33º 000668001687 
CARLOS ANTONIO GONCALVES 
MARTINS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 8 1 3 18 

 
40 APROVADO 21/10/1995 

34º 000668001413 VITORIA CAROLINA DA SILVA ANDRADE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 2 3 1 22 
 

39 APROVADO 09/12/1996 

35º 000668004999 
DEIVES GABRIEL BORTOLANZA E 
SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 2 3 2 22 

 
39 APROVADO 09/11/1993 

36º 000668004872 MILLENY PEREIRA VIRISSIMO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 3 2 21 
 

39 APROVADO 22/01/2007 

37º 000668004667 JEAN ROBERTO ALENCAR DO AMARAL 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 1 2 3 21 
 

39 APROVADO 03/05/1981 

38º 000668005006 LEONARDO ALMEIDA FAVARO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 2 2 21 
 

39 APROVADO 09/07/1998 

39º 000668004940 
GABRIELI FLOREA DOS SANTOS 
GALEANO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 5 2 1 21 

 
39 APROVADO 08/01/2002 

40º 000668004602 EMANUEL DO NASCIMENTO SANTANA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 4 2 3 21 
 

39 APROVADO 19/01/1999 

41º 000668005140 HELENY MARCELY BAUNGARTEN 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 3 3 1 20 
 

39 APROVADO 15/06/1989 

42º 000668002006 ANDRESSA CANDIDO FERREIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 4 2 3 19 
 

39 APROVADO 13/06/1994 

43º 000668003321 ANA CAROLINE ALENCAR DE CARVALHO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 3 5 18 
 

39 APROVADO 06/03/2002 

44º 000668004927 BIANKA CARVALHO FRANCO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 4 2 3 18 
 

39 APROVADO 03/12/2003 

45º 000668002830 ELAINE SILVA BARROS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 2 3 4 23 
 

38 APROVADO 08/12/1999 

46º 000668000862 DAVID RAFAEL DOS SANTOS SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 4 2 3 21 
 

38 APROVADO 20/10/1989 

47º 000668002839 LUMA OLIVEIRA DAS CHAGAS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 1 2 4 19 
 

38 APROVADO 13/11/2001 

48º 000668003996 LUCAS OLIVEIRA DAS CHAGAS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 2 3 19 
 

38 APROVADO 24/07/2000 

49º 000668004172 MAIRA PROCOPIO MACHADO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 3 3 18 
 

38 APROVADO 15/05/1999 

50º 000668005463 LUAN DE SOUZA MACHADO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 4 3 2 18 
 

38 APROVADO 15/05/2005 

51º 000668001886 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 3 3 18 
 

38 APROVADO 28/05/2006 

52º 000668005042 VICTOR SANTOS BATISTA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 5 2 3 18 
 

38 APROVADO 13/09/2002 

53º 000668005347 FERNANDA DA SILVA GARCEZ 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 3 1 4 18 
 

38 APROVADO 16/09/1997 

54º 000668004345 ANA BEATRIZ LEDUINO BRAGA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 1 5 18 
 

38 APROVADO 19/07/2003 

55º 000668002553 RAFAEL RODOLFO DE MATOS FILHO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 5 2 4 17 
 

38 APROVADO 29/09/2005 

56º 000668001057 NAYARA OLIVEIRA SANTUSSI 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 3 5 16 
 

38 APROVADO 14/12/1993 

57º 000668002474 CRODOALDO ROBERTO DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 4 1 2 21 
 

37 APROVADO 12/02/1970 

58º 000668004068 
NATALIA NASCIMENTO TEIXEIRA DA 
SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 2 3 1 20 

 
37 APROVADO 11/07/1995 

59º 000668003632 PAULO HENRIQUE MIAKI 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 1 2 20 
 

37 APROVADO 25/09/1990 

60º 000668002370 TAMIRIS LUIZ PEREIRA DE LIMA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 3 5 3 19 
 

37 APROVADO 06/07/1994 

61º 000668005369 
ANNY CAROLINE FERREIRA GOMES DA 
SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 3 4 19 

 
37 APROVADO 21/02/2007 

62º 000668002936 FERNANDO COSTA MORITO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 5 2 2 19 
 

37 APROVADO 23/12/1995 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     06.374 - SUPLEMENTAR                     06                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 6 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

63º 000668003572 ITALO CAMARGO DE OLIVEIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 2 5 3 18 
 

37 APROVADO 17/12/1997 

64º 000668003801 FELIPE OLIVEIRA MAHL 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 4 1 18 
 

37 APROVADO 15/04/2002 

65º 000668004822 AMANDA SILVA DO PRADO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 4 2 2 18 
 

37 APROVADO 17/05/1994 

66º 000668001083 BRUNO DE SOUZA SOARES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 5 2 1 18 
 

37 APROVADO 01/04/1995 

67º 000668003237 CARLA CAROLINE MARCONDES POSCA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 5 2 1 18 
 

37 APROVADO 26/03/1999 

68º 000668000895 LEONARDO DENIZ SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 1 4 18 
 

37 APROVADO 12/12/2003 

69º 000668003693 VINICIOS SANTOS KRUGER 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 6 3 2 17 
 

37 APROVADO 08/04/1998 

70º 000668000187 LUCAS PEREIRA ESSER 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 5 2 3 17 
 

37 APROVADO 05/07/1996 

71º 000668003073 
ALESSANDRA ROSSETTI OTERO DA 
COSTA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 5 2 3 17 

 
37 APROVADO 03/01/1999 

72º 000668001967 VANILDA ALVES VALINTIN 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 3 1 21 
 

36 APROVADO 16/04/1983 

73º 000668005440 PAULO SERGIO SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 4 3 1 21 
 

36 APROVADO 10/06/1975 

74º 000668003385 ALDO MATHEUS RIBEIRO LIMA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 2 2 3 21 
 

36 APROVADO 29/12/2001 

75º 000668002411 ANDERSON AFONSO ALVES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 1 2 4 20 
 

36 APROVADO 19/04/1993 

76º 000668001354 LAISA DO NASCIMENTO JORGE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 2 2 3 20 
 

36 APROVADO 29/07/2005 

77º 000668004883 LAIS NIZ DOS REIS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 2 3 1 19 
 

36 APROVADO 09/02/2000 

78º 000668003944 THIAGO BATISTA BISCAYA DE SOUZA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 3 1 18 
 

36 APROVADO 17/09/1994 

79º 000668002112 LEILA CRISTINA DE AQUINO GOMES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13 3 1 1 18 
 

36 APROVADO 28/08/1978 

80º 000668004885 NATHALIA SANTOS TEODORO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 4 1 17 
 

36 APROVADO 27/12/1999 

81º 000668000085 THAIS TEREZA LUZ FORTUNATO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 3 3 17 
 

36 APROVADO 01/05/1999 

82º 000668005505 
CASSIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
RIBEIRO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 6 2 2 17 

 
36 APROVADO 16/04/1992 

83º 000668004954 LAIANE DE GOIS ESCORSE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 6 2 3 17 
 

36 APROVADO 11/02/1998 

84º 000668005275 GABRIEL SILVA MIRANDA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 4 3 4 16 
 

36 APROVADO 22/12/1998 

85º 000668005133 
ADRIAN RODRIGO CABANAS MORENO 
GODOY 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 2 4 16 

 
36 APROVADO 13/05/2005 

86º 000668003150 KEMILLI FERRAZ DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 3 5 4 15 
 

36 APROVADO 08/02/2005 

87º 000668000929 RIAN BISPO LOPES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 4 3 3 15 
 

36 APROVADO 24/10/2003 

88º 000668001049 YASMIN BEZERRA FERRARI 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 2 5 15 
 

36 APROVADO 09/10/2006 

89º 000668003238 DENIZE DE ALMEIDA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 2 4 3 20 
 

35 APROVADO 27/05/1988 

90º 000668003570 JULIA AFONSO MEIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 3 2 19 
 

35 APROVADO 25/07/2000 

91º 000668005312 CAMILA FERNANDA BARBOZA NUNES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 3 2 19 
 

35 APROVADO 10/09/2000 

92º 000668004732 RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 2 2 2 19 
 

35 APROVADO 15/05/1972 

93º 000668004989 EMERSON ATANASIO DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 2 2 4 18 
 

35 APROVADO 09/03/1990 

94º 000668003376 ROSELI YUKIE SATO BARBOSA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 4 2 2 18 
 

35 APROVADO 10/01/1976 

95º 000668001339 GABRIEL FERREIRA PEDROSO FELIX 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 1 3 18 
 

35 APROVADO 19/12/2003 

96º 000668002919 ALINE DE CARVALHO JORGE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 3 2 17 
 

35 APROVADO 20/03/1985 

97º 000668004534 ERIK MENDES MIURA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 2 3 17 
 

35 APROVADO 19/05/1990 

98º 000668005453 MAURICIO BIZO DE ANDRADE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 5 2 1 17 
 

35 APROVADO 01/07/1998 

99º 000668002787 MARCOS ALVES DE ALMEIDA JUNIIOR 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 3 2 16 
 

35 APROVADO 23/11/2001 

100º 000668002699 MARCIA CHRISTIANY PINHEIRO FREITAS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 5 1 4 16 
 

35 APROVADO 23/07/1974 

101º 000668004029 MARTA BIZO DE ANDRADE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 1 3 2 20 
 

34 APROVADO 10/10/1991 

102º 000668003065 ALLAN DUTRA XAVIER 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 4 2 1 20 
 

34 APROVADO 30/03/2007 

103º 000668003503 MARCELA FELIX DO SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 2 4 2 19 
 

34 APROVADO 07/12/1994 

104º 000668005419 DANIEL CRISTALDO ROMERO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 1 3 2 19 
 

34 APROVADO 26/06/1969 

105º 000668002877 
VICTOR AUGUSTO DEJARD MENDONCA 
DA ROCHA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 3 1 19 

 
34 APROVADO 26/06/1989 

106º 000668001197 LUIS GUSTAVO GONCALVES DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 3 1 19 
 

34 APROVADO 23/05/2006 

107º 000668004095 LARA MARIA SOUZA DE OLIVEIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 4 3 1 19 
 

34 APROVADO 13/01/1994 

108º 000668005280 JOAO VITOR SOARES PAIXAO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 2 3 3 18 
 

34 APROVADO 17/09/2000 

109º 000668005230 ANDRE LUIZ BENTO RAMOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 4 3 3 18 
 

34 APROVADO 15/12/1986 

110º 000668004066 SOLANGE APARECIDA PARRA BRUM 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 1 2 3 18 
 

34 APROVADO 05/05/1979 

111º 000668005171 ISADORA DO NASCIMENTO SOARES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 2 2 3 18 
 

34 APROVADO 11/08/2003 

112º 000668005195 JULIANA MAURICIO DE FRANCA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 4 2 2 18 
 

34 APROVADO 09/03/1985 

113º 000668002339 LUIZ FELIPE DA SILVA RODRIGUES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 1 1 18 
 

34 APROVADO 19/05/2003 

114º 000668001672 AMANDA MAGALHAES AFONSO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 1 3 1 17 
 

34 APROVADO 09/07/2005 

115º 000668004459 JAQUELINE VIEIRA DA SILVA AQUINO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 1 2 2 17 
 

34 APROVADO 17/04/1989 

116º 000668004860 LUCAS GONCALVES PEDROZO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 2 2 17 
 

34 APROVADO 15/04/1993 

117º 000668003037 NAYARA LAIS ALVES MARTINS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 2 2 17 
 

34 APROVADO 24/05/2001 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     06.374 - SUPLEMENTAR                     07                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 7 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

118º 000668003179 ERIKA RIBEIRO DA SILVA MODENEZ 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 1 2 17 
 

34 APROVADO 11/03/2008 

119º 000668002371 SARA RAYSSA TORRES DOS SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 2 2 16 
 

34 APROVADO 06/06/2002 

120º 000668002636 
LENICE GUIMARAES TEIXEIRA SANTOS 
DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 6 2 4 16 

 
34 APROVADO 22/03/1974 

121º 000668005083 KEVIN MOREIRA DE SA DA CUNHA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 1 3 16 
 

34 APROVADO 12/06/2001 

122º 000668000582 JANETE DA SILVA GONCALVES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 4 1 15 
 

34 APROVADO 14/09/1979 

123º 000668001524 FRANSUELI RODRIGUEZ DE RESENDE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 4 2 1 15 
 

34 APROVADO 29/08/1991 

124º 000668001934 IOLANDA MARTHOS DOS SANTOS SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 6 1 4 15 
 

34 APROVADO 07/12/1987 

125º 000668004087 ADRIANA DA CRUZ 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 4 3 3 13 
 

34 APROVADO 02/12/1987 

126º 000668005071 SIMONE PEREIRA TEIXEIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 3 2 2 20 
 

33 APROVADO 17/02/1988 

127º 000668003800 HINATA SARATE SENNO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 2 1 19 
 

33 APROVADO 25/12/2002 

128º 000668002433 LUCIANA DE SOUZA BENTO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 3 1 1 19 
 

33 APROVADO 06/11/1984 

129º 000668004928 JEANE WANZELER CALDAS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 2 2 1 18 
 

33 APROVADO 02/09/1991 

130º 000668002871 RUBENS DA PAIXO BISCAYA JUNIOR 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 2 2 3 18 
 

33 APROVADO 07/05/1984 

131º 000668004904 YASMIN MALACARNE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 4 2 1 18 
 

33 APROVADO 28/12/2001 

132º 000668003999 
LUDIMILA MARIA RODRIGUES 
NASCIMENTO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 3 2 3 18 

 
33 APROVADO 25/03/1997 

133º 000668001096 FABIANA SILVA MONTEIRO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 3 3 1 17 
 

33 APROVADO 17/08/1994 

134º 000668002386 LUCAS ARTHUR MARQUES ROAS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 3 3 4 16 
 

33 APROVADO 17/02/2005 

135º 000668001122 JOAO PEDRO SOUZA PEDROSO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 6 2 2 16 
 

33 APROVADO 11/09/1999 

136º 000668001536 EDUARDO DE SOUZA SOZZI 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 5 1 1 16 
 

33 APROVADO 01/11/2002 

137º 000668004104 IVONE SOELY BIZO DE ANDRADE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 4 4 2 15 
 

33 APROVADO 28/02/1988 

138º 000668003589 NILVA GOMES DE LUCENA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3 2 2 15 
 

33 APROVADO 10/11/1969 

139º 000668004870 DENIZ GIMENES DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13 2 2 3 13 
 

33 APROVADO 08/06/1978 

140º 000668003991 NATIELY ZANCO DE AZEVEDO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 2 1 1 19 
 

32 APROVADO 03/11/1993 

141º 000668004706 LAURA NIZ DOS REIS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 2 2 1 18 
 

32 APROVADO 09/02/2000 

142º 000668002768 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 2 4 2 17 
 

32 APROVADO 17/12/2004 

143º 000668003651 JOSE ELUELDO DOS SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 2 3 3 17 
 

32 APROVADO 28/10/1975 

144º 000668002760 KAUANY FERRAZ DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 5 4 3 3 17 
 

32 APROVADO 29/03/2003 

145º 000668001849 
SILVANA DE CARVALHO ROCHA 
ALZINARI 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 2 2 3 17 

 
32 APROVADO 12/06/1984 

146º 000668004257 BRUNO ZANINI DE SOUZA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 1 1 17 
 

32 APROVADO 07/09/1983 

147º 000668003608 ROSILAINE VIANA DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 5 1 1 17 
 

32 APROVADO 11/03/1990 

148º 000668000518 FABIANO AGUAJO ARGUELHO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 4 3 3 16 
 

32 APROVADO 08/07/1993 

149º 000668004117 ALICIA RAQUEL SANCHES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 5 1 1 16 
 

32 APROVADO 22/11/1982 

150º 000668000371 BEATRIZ VITT CALIXTRO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 5 1 3 16 
 

32 APROVADO 20/05/2002 

151º 000668003141 RAQUEL DAS GRACAS DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 2 5 3 15 
 

32 APROVADO 25/12/1979 

152º 000668003134 GLEICE DE SOUZA ALENCAR JULIANO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 4 4 1 14 
 

32 APROVADO 08/01/1985 

153º 000668003739 ANNYE APARECIDA GOMES BORGES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 4 2 1 14 
 

32 APROVADO 11/10/1982 

154º 000668000523 LIDIANE YUKI OSHIMA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4 4 3 1 19 
 

31 APROVADO 02/04/1991 

155º 000668005213 PATRICIA CELIA DE ALENCAR CAMPOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 1 2 2 19 
 

31 APROVADO 09/04/1987 

156º 000668003843 KAMILLA FELICIANO DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 1 2 2 18 
 

31 APROVADO 05/09/1990 

157º 000668001421 LEONARDO TEIXEIRA DE ANDRADE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 2 1 3 18 
 

31 APROVADO 22/07/1997 

158º 000668001790 EUNICE VERA TOBIAS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 2 2 3 17 
 

31 APROVADO 19/01/1994 

159º 000668004500 LORRAYNE MORGENROTTI OLIVEIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 3 2 2 17 
 

31 APROVADO 13/02/2004 

160º 000668001484 DANIELE FERREIRA DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 4 2 2 17 
 

31 APROVADO 15/09/1995 

161º 000668003741 GABRIELA JARA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 4 1 1 17 
 

31 APROVADO 30/01/2007 

162º 000668004957 JOAO DANIEL DOS SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 2 3 4 16 
 

31 APROVADO 01/05/1974 

163º 000668001394 MARISLAINE PEREIRA GUIMARAES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 3 3 3 16 
 

31 APROVADO 26/10/1991 

164º 000668002579 MARYANE CACERES MENDES XIMENES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 3 2 3 16 
 

31 APROVADO 22/09/1999 

165º 000668001218 VICELIA DO NASCIMENTO SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 5 2 1 16 
 

31 APROVADO 13/03/1982 

166º 000668000146 CRISMEN GONCALVES DA SILVA SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 5 2 2 16 
 

31 APROVADO 16/03/1984 

167º 000668003272 
SONIMARA PAREDES DOS SANTOS 
LOPES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 3 3 1 15 

 
31 APROVADO 26/01/1983 

168º 000668001541 GIOVANE SANTOS EBERHART 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 2 3 3 15 
 

31 APROVADO 06/12/2002 

169º 000668001907 EULER FERREIRA DOS SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 3 2 15 
 

31 APROVADO 24/03/1996 

170º 000668002863 CARLOS ANTONIO MOLAS VAZ 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 4 2 2 15 
 

31 APROVADO 27/12/1973 

171º 000668003118 ANA LUIZA ROSSATO ARAUJO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 4 2 3 15 
 

31 APROVADO 17/04/2003 

172º 000668001127 
CAROLINA RODRIGUES GONCALVES 
FRANCA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 3 3 2 13 

 
31 APROVADO 25/01/1995 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     06.374 - SUPLEMENTAR                     08                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 8 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

173º 000668005013 
NATALIA DA SILVA GONCALVES 
CAMARGO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 5 1 1 13 

 
31 APROVADO 08/06/1994 

174º 000668001212 MAYARA FERREIRA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3 3 3 2 19 
 

30 APROVADO 25/10/1990 

175º 000668002242 NAILZA FREITAS CAMILO DE OLIVEIRA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 1 1 1 19 
 

30 APROVADO 30/12/1988 

176º 000668003812 ALTAIR RODRIGUES CORREA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 3 1 1 19 
 

30 APROVADO 18/10/1969 

177º 000668004242 MARCIA REGINA RADAI 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 2 2 2 18 
 

30 APROVADO 03/06/1975 

178º 000668001725 JOICE AVALHAES CARDOSO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 2 2 1 17 
 

30 APROVADO 16/03/1993 

179º 000668003896 ANA PAULA SOUTO ASSUNCAO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 1 1 3 17 
 

30 APROVADO 08/12/2003 

180º 000668002966 ANA CLARA RAMOS COUTO 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 2 1 3 17 
 

30 APROVADO 10/12/2006 

181º 000668005484 JULIE ANNE DE SOUZA LIMA CUNHA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 3 1 2 17 
 

30 APROVADO 15/05/1995 

182º 000668002445 CATARINA DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4 3 1 5 17 
 

30 APROVADO 26/11/1996 

183º 000668003115 JOSIMAR FORMIGONI DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 2 3 1 16 
 

30 APROVADO 21/11/1972 

184º 000668004391 CARLOS PONTES JUNIOR 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 4 2 1 16 
 

30 APROVADO 04/01/1980 

185º 000668005031 RAFAEL LEITE GOMES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 5 6 2 1 16 
 

30 APROVADO 07/05/1988 

186º 000668000188 ROSANGELA ADRIANA LIMA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 3 1 15 
 

30 APROVADO 26/05/1979 

187º 000668004708 RODRIGO VINICIOS MORAIS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 5 3 1 15 
 

30 APROVADO 27/02/1980 

188º 000668000727 ALINE CRESPIM DE OLIVEIRA LUZITANI 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 1 3 15 
 

30 APROVADO 03/02/1991 

189º 000668002786 LARISSA OLIVEIRA GOMES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 2 1 13 
 

30 APROVADO 05/05/2006 

1º 000668001017 
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 
JARCEM 09 COZINHEIRO 8 4 1 2 20 

 
35 APROVADO 13/07/1973 

2º 000668001270 MARIA LUCILEI DA SILVA 09 COZINHEIRO 7 4 3 1 19 
 

34 APROVADO 15/04/1968 

1º 000668004339 EMERSON RODRIGUES BALBUENA 10 MOTORISTA HOSPITALAR 11 2 3 5 13 
 

34 APROVADO 27/03/1995 

2º 000668002770 FRANCISCO ALEXANDRE ALVES 10 MOTORISTA HOSPITALAR 7 4 3 4 14 
 

32 APROVADO 11/10/1997 

3º 000668001278 LEONARDO RAMIRES NEVES 10 MOTORISTA HOSPITALAR 11 4 3 1 13 
 

32 APROVADO 17/07/1991 

1º 000668004853 LEONARDO MARTINS MUNIZ PRADO 11 VIGIA 14 5 2 5 20 
 

46 APROVADO 17/02/1995 

2º 000668003824 JOACIR PEREIRA DA SILVA 11 VIGIA 12 5 3 3 20 
 

43 APROVADO 04/08/1980 

3º 000668005049 DEONAS PEDRO FERREIRA DOS SANTOS 11 VIGIA 11 3 2 3 19 
 

38 APROVADO 22/07/1997 

4º 000668000825 ADEMILSON REZENDE VIANA 11 VIGIA 10 2 1 3 19 
 

35 APROVADO 04/06/1982 

5º 000668005329 EDILSON BITTENCOURT 11 VIGIA 10 5 3 1 16 
 

35 APROVADO 25/07/1976 

6º 000668003476 WELLINGTON MARQUES CABREIRA 11 VIGIA 10 4 1 1 18 
 

34 APROVADO 08/01/1985 

7º 000668004543 EDILSON PEREIRA VARGAS 11 VIGIA 8 5 4 1 16 
 

34 APROVADO 04/04/1983 

8º 000668003927 EDI CARLOS MONTEIRO DE QUEIROZ 11 VIGIA 8 4 4 3 15 
 

34 APROVADO 01/04/1999 

9º 000668002806 HELITON FERREIRA DA SOLEDADE 11 VIGIA 5 7 2 2 17 
 

33 APROVADO 22/04/1990 

10º 000668005241 EDSON VALENSUELA ESPINDOLA 11 VIGIA 7 2 3 3 17 
 

32 APROVADO 28/12/1979 

11º 000668000912 ANDERSON FERNANDES 11 VIGIA 6 3 5 2 16 
 

32 APROVADO 26/07/1981 

12º 000668004489 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA JOSEFINO 11 VIGIA 8 5 2 1 16 
 

32 APROVADO 21/01/1996 

13º 000668003850 JOSE ALEXANDRE RIBEIRO FERREIRA 11 VIGIA 7 4 2 4 15 
 

32 APROVADO 19/11/1990 

14º 000668005294 ADENIRA DOS SANTOS 11 VIGIA 4 2 2 4 19 
 

31 APROVADO 22/05/1979 

15º 000668000485 CLEBER DE OLIVEIRA 11 VIGIA 9 2 2 1 17 
 

31 APROVADO 22/03/1989 

16º 000668003780 KAYKI BRUNO DOS REIS LOPES 11 VIGIA 7 1 5 2 16 
 

31 APROVADO 28/07/1989 

17º 000668003224 ISAC VERON 11 VIGIA 7 1 2 2 18 
 

30 APROVADO 19/04/1985 

18º 000668002468 CLAUDEIR JOSE OLIVEIRA 11 VIGIA 5 3 1 4 17 
 

30 APROVADO 18/10/1983 

19º 000668003386 GUTEMBERGUER ROCHA PAIM 11 VIGIA 7 2 3 2 16 
 

30 APROVADO 05/07/1973 

20º 000668002256 CHRISTHIANO MARQUES DA SILVA 11 VIGIA 9 3 1 1 16 
 

30 APROVADO 18/07/1986 

1º 000668004551 
CLAUDIELEN AUXILIADORA MORINIGO 
CHAVES RIBEIRO 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 5 5 4 16 

 
39 APROVADO 22/12/1989 

2º 000668004245 PALOMA V.O.A.G.MENDES ARAOS 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 12 3 5 5 14 
 

39 APROVADO 13/04/1987 

3º 000668004106 RENATA CARDOSO 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 5 2 2 18 
 

36 APROVADO 08/01/1986 

4º 000668003670 MURILO SALLATIEL SANTOS OLIVEIRA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 13 4 2 4 12 
 

35 APROVADO 20/06/2003 

5º 000668001376 
THIAGO LUCIANO DE SOUZA NOBREGA 
DA COSTA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 12 3 4 4 11 

 
34 APROVADO 11/12/1989 

6º 000668001692 LUCIMAR BISPO DE MELO 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8 3 3 2 17 
 

33 APROVADO 10/03/1986 

7º 000668002143 DIEYME ELISETT RAMOS DA COSTA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10 2 3 2 16 
 

33 APROVADO 20/06/1988 

8º 000668000164 EVA EVELIN SOARES KNOPF 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8 3 3 4 15 
 

33 APROVADO 06/06/2001 

9º 000668000034 
RONDINEI ALCANTARA RAMOS DE 
OLIVEIRA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6 5 2 5 15 

 
33 APROVADO 23/07/1977 

10º 000668002215 TAIS DE SOUZA RODRIGUES 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11 4 1 3 14 
 

33 APROVADO 26/07/1991 

11º 000668004348 TAYNARA FERNANDES DURAN 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 4 3 4 13 
 

33 APROVADO 27/09/1998 

12º 000668001826 WOLNEY ADRIANO DIAS GODIN 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10 6 3 2 12 
 

33 APROVADO 31/07/1976 

13º 000668000307 KEVIN FERREIRA VIANNA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8 1 3 2 18 
 

32 APROVADO 17/06/1985 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     06.374 - SUPLEMENTAR                     09                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 9 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

14º 000668002031 
CRISTINA DE FATIMA SOUZA LOBO DA 
SILVA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7 1 5 3 16 

 
32 APROVADO 08/08/1996 

15º 000668002653 JOCILENE MESSIAS CARDOSO 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8 2 4 2 16 
 

32 APROVADO 10/11/1981 

16º 000668001576 PAULO SERGIO CORREA AMARILHA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 5 5 3 3 16 
 

32 APROVADO 09/04/1978 

17º 000668002385 RAIANY SAMIRA FERREIRA BEZERRA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10 3 3 1 15 
 

32 APROVADO 18/04/2002 

18º 000668000260 RODRIGO DA SILVA VILHERVA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 5 2 1 15 
 

32 APROVADO 18/05/1994 

19º 000668003351 JACKSON ROCHA FERREIRA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11 3 2 2 14 
 

32 APROVADO 16/01/2001 

20º 000668001095 ANTONYELLI FERREIRA SILVA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 4 2 3 14 
 

32 APROVADO 19/11/2001 

21º 000668004811 MARIELLY NOGUEIRA LOPES 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 5 2 2 14 
 

32 APROVADO 30/09/1996 

22º 000668005293 ESTEFANI MONSON GONCALEZ 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7 5 2 4 14 
 

32 APROVADO 21/01/2004 

23º 000668000210 ANDRE HENRIQUE NUCCI DE MOURA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10 3 2 4 13 
 

32 APROVADO 29/06/1985 

24º 000668000885 DANIELA CARDOSO 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10 4 3 3 12 
 

32 APROVADO 09/09/1982 

25º 000668000303 ELIANI CONSOLACAO ROCHA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8 3 1 1 18 
 

31 APROVADO 25/12/1983 

26º 000668000920 LITIELI DA SILVA RAMOS 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8 3 3 2 15 
 

31 APROVADO 03/03/1990 

27º 000668004532 ROSELMA DE OLIVEIRA GONCALVES 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10 4 1 2 14 
 

31 APROVADO 30/07/1982 

28º 000668004319 LUCIANE ALVES 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6 5 3 4 13 
 

31 APROVADO 23/07/1981 

29º 000668001850 EDIVANIA GAMA VASCONCELOS 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7 5 4 3 12 
 

31 APROVADO 29/04/1983 

30º 000668004607 KESSIA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10 3 3 3 12 
 

31 APROVADO 07/08/1995 

31º 000668000652 MILENE BEZERRA FERRARI RODRIGUES 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 5 1 2 3 19 
 

30 APROVADO 28/05/1998 

32º 000668003852 MARINES FRANCISCA DE JESUS MORAIS 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6 2 2 3 17 
 

30 APROVADO 02/08/1981 

33º 000668004264 
EDILAINE ALVES ALENCAR 
MARZURKEVICZ 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7 1 3 4 15 

 
30 APROVADO 24/12/1991 

34º 000668005089 ISAURINO LOPES DA SILVA COSTA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10 1 4 1 14 
 

30 APROVADO 15/11/1982 

35º 000668001271 LUCIMARA LUZIA DA SILVA SOUZA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11 1 1 3 14 
 

30 APROVADO 13/12/1980 

36º 000668001972 EVA GONCALVES 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 2 3 4 12 
 

30 APROVADO 16/11/1970 

37º 000668000933 LILIAN APARECIDA GAIA RIBEIRO 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 4 2 3 12 
 

30 APROVADO 05/05/1981 

38º 000668000630 MARLENE BORSUK 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8 5 2 3 12 
 

30 APROVADO 05/02/1977 

39º 000668004646 ALISON DANILO DUARTE 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7 5 4 3 11 
 

30 APROVADO 02/02/2003 

40º 000668002992 EXODA ROSA ARAN DE SOUZA 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 4 3 3 11 
 

30 APROVADO 07/01/1985 

1º 000668002574 NICOLE LOURDES DA SILVA GOMES 16 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 10 5 3 5 16 
 

39 APROVADO 23/06/2004 

2º 000668003014 GUILHERME SILVA SAMPAIO 16 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 10 6 1 5 8 
 

30 APROVADO 20/12/2004 

1º 000668005515 LUCIEDE DE SOUSA ROCHA 17 
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO 
TRABALHO 9 5 2 2 15 

 
33 APROVADO 01/08/1992 

2º 000668002246 LEANDRA DALTO 17 
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO 
TRABALHO 7 2 3 1 18 

 
31 APROVADO 20/10/1974 

1º 000668000386 MATHEUS SOUZA NASCIMENTO 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 14 3 3 3 23 
 

46 APROVADO 25/03/1998 

2º 000668004970 THAIS DOS SANTOS SILVA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 13 4 4 1 23 
 

45 APROVADO 17/07/1997 

3º 000668001249 CLEBER APARECIDO LUCIO 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 13 2 3 3 23 
 

44 APROVADO 29/04/1983 

4º 000668005177 ADRIELI OLIVEIRA DA SILVA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 13 3 2 4 22 
 

44 APROVADO 28/04/2001 

5º 000668002482 JOAQUIM JUNIO DO VALLE 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 12 4 4 2 21 
 

43 APROVADO 22/02/1982 

6º 000668001327 LEIA MORAES DA SILVA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 11 3 3 2 22 
 

41 APROVADO 15/08/1994 

7º 000668004629 ALESSANDRO RODRIGO FERREIRA MOTA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 12 3 4 3 19 
 

41 APROVADO 20/03/1982 

8º 000668000067 ANA MARIA PEREIRA DA SILVA MOTA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 11 3 3 1 22 
 

40 APROVADO 27/02/1988 

9º 000668001983 JAINE FUCHS WOBETO 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 12 5 3 1 19 
 

40 APROVADO 25/04/2003 

10º 000668001214 PRISCILA BARBOSA MARCONDES 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 8 2 2 18 
 

40 APROVADO 11/06/1990 

11º 000668000511 PATRICIA DE ANDRADE CENTURION 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 13 3 4 1 18 
 

39 APROVADO 28/10/1984 

12º 000668004330 DAYANE TARGINO DE OLIVEIRA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 3 3 1 21 
 

38 APROVADO 31/10/1991 

13º 000668001294 ELIANE FELIX DA SILVA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 1 3 2 21 
 

37 APROVADO 07/06/1992 

14º 000668001492 ISABELLY DE ALMEIDA FARIAS 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 3 2 3 19 
 

37 APROVADO 17/09/1990 

15º 000668004495 PAMELA XAVIER GOMES PEDREIRA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 11 3 4 1 18 
 

37 APROVADO 18/02/1988 

16º 000668004078 SUIANY CAROLLINE DA SILVA RAMOS 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 11 4 3 1 18 
 

37 APROVADO 06/05/1999 

17º 000668003619 VICTORIA DE OLIVEIRA PILGER 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 12 6 3 1 15 
 

37 APROVADO 23/11/2001 

18º 000668002652 MARCELO AUGUSTO PERIRA OGEDA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 6 3 4 2 21 
 

36 APROVADO 20/02/1993 

19º 000668002625 ALISSON TORQUETTI VASCONCELOS 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 8 2 3 2 21 
 

36 APROVADO 25/05/1999 

20º 000668002769 BIANCA ROLDAN BIANCHI RODRIGUES 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 7 2 3 5 19 
 

36 APROVADO 05/07/2002 

21º 000668001337 GERALDO CACERES FLEITAS 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 4 2 1 19 
 

36 APROVADO 06/02/2001 

22º 000668002147 ADONIS APARECIDO DIAS 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 9 4 3 2 18 
 

36 APROVADO 23/08/1982 

23º 000668002494 ISABELA PORTES OLINSKI FARIAS 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 2 2 1 20 
 

35 APROVADO 22/10/1993 

24º 000668003462 ROBERTO PERRES FILHO 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 2 2 2 19 
 

35 APROVADO 07/07/2000 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     6.374 - SUPLEMENTAR                     10                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 10 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

25º 000668002542 WESLEY SERGIO ARAUJO LIMA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 11 1 4 1 18 
 

35 APROVADO 10/07/1994 

26º 000668000117 FABIO LUIZ SEIXAS 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 8 4 3 2 18 
 

35 APROVADO 03/01/1980 

27º 000668004102 NIVIA AMANDA VIANA DA SILVA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 12 3 1 1 18 
 

35 APROVADO 28/01/2000 

28º 000668003296 YASMIN DE MATOS SANT ANA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 3 1 3 18 
 

35 APROVADO 19/12/2002 

29º 000668003411 ANTONIO CASSIO DE SOUZA BONIFACIO 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 7 5 3 3 17 
 

35 APROVADO 01/06/1995 

30º 000668004760 FERNANDO PINHEIRO GONCALVES 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 9 4 2 3 17 
 

35 APROVADO 17/11/1984 

31º 000668000112 MATHEUS DOS SANTOS PICCOLI 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 11 3 2 3 16 
 

35 APROVADO 30/03/1999 

32º 000668000058 TAYNARA RODRIGUES DA SILVA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 3 2 4 16 
 

35 APROVADO 02/08/2000 

33º 000668000349 LUCAS GABRIEL BARBOSA DE LAZARI 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 7 3 2 1 21 
 

34 APROVADO 28/03/1995 

34º 000668002322 GABRIEL ROSATI DO NASCIMENTO 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 6 5 1 2 20 
 

34 APROVADO 15/11/2000 

35º 000668005246 LEANDRO APARECIDO DA SILVA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 7 2 3 4 18 
 

34 APROVADO 03/10/1990 

36º 000668002853 AIESKA Goulart de Almeida 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 8 3 3 3 17 
 

34 APROVADO 19/06/1992 

37º 000668000403 GUILHERME DE SOUZA CENCI 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10 3 2 2 17 
 

34 APROVADO 04/04/1988 

38º 000668001234 AURELIO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 7 4 2 1 19 
 

33 APROVADO 08/05/1978 

39º 000668004968 
EDUARDO DE SANTE DA SILVA 
RODRIGUES 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 6 3 2 4 18 

 
33 APROVADO 10/08/1997 

40º 000668001921 ERIKA SANTOS ALMEIDA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 5 3 2 2 20 
 

32 APROVADO 09/03/2001 

41º 000668004738 JOSIANE RIBEIRO DA CUNHA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 7 4 1 1 19 
 

32 APROVADO 05/02/1991 

42º 000668003360 PATRICIA FERREIRA DA SILVA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 8 3 1 2 18 
 

32 APROVADO 02/01/1984 

43º 000668001401 KAWAN SPALAZANI PRATES 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 7 4 3 2 16 
 

32 APROVADO 05/01/2004 

44º 000668002464 FAGUINA ASSUNCAO DE SOUZA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 8 3 3 4 14 
 

32 APROVADO 21/09/1987 

45º 000668001405 
VITORIA APARECIDA SILVA BORCK DE 
SOUZA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 8 5 3 3 13 

 
32 APROVADO 11/07/2002 

46º 000668004160 ANA CLAUDIA VILELA FERREIRA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 9 1 1 1 19 
 

31 APROVADO 13/05/1992 

47º 000668000400 EDUARDA RODRIGUES SIVIERO OLMEDO 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 6 2 2 3 18 
 

31 APROVADO 26/09/2001 

48º 000668001121 KARINE VASCONCELOS VALERETTO 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 6 4 1 2 18 
 

31 APROVADO 23/07/1985 

49º 000668005097 JESSICA GOULART SILVA 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 8 3 2 2 16 
 

31 APROVADO 27/05/1995 

50º 000668003107 ELISANGELA CRISTINA LOURENZON 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 9 2 2 4 14 
 

31 APROVADO 04/10/1981 

51º 000668003937 JACKSON MEDINA DOS SANTOS 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 4 4 1 3 18 
 

30 APROVADO 17/09/1989 

52º 000668004397 LUCIANO RIBEIRO BOGARIM 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 6 3 1 3 17 
 

30 APROVADO 07/03/1992 

53º 000668001296 ANDRE LUIZ PIRES LEITE 18 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 5 6 3 2 14 
 

30 APROVADO 12/12/1990 

1º 000668000390 SILVIA LEITE BUCKER 19 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO I 13 2 3 4 19 
 

41 APROVADO 18/07/1980 

1º 000668004711 
JANIELLE FELIX DO NASCIMENTO 
VITALIANO 20 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO II 11 2 3 2 15 1 34 APROVADO 03/04/1990 

2º 000668003183 
RAFAEL CRISTIANO MACHADO 
GUIMARAES 20 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO II 9 1 4 4 14 

 
32 APROVADO 17/06/1998 

3º 000668005466 ROSANA CONCEICAO DA SILVA TIRLONI 20 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO II 7 1 4 4 14 1 31 APROVADO 13/09/1983 

1º 000668003045 PEDRO CERVO CABRERA 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 11 1 4 4 25 3 48 APROVADO 21/09/2000 

2º 000668005142 
JULIO VANTH MORINIGO CHAVES 
RIBEIRO 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 11 2 5 4 22 1 45 APROVADO 13/02/1988 

3º 000668004321 ANDRE GONCALVES SANCHES PEREIRA 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 10 1 5 3 25 
 

44 APROVADO 15/06/1995 

4º 000668001750 JASON VIANA DE LIMA 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 9 1 6 5 22 
 

43 APROVADO 14/08/1989 

5º 000668004142 DEBORA FIGUEIRO BELLATO 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 11 2 2 4 23 
 

42 APROVADO 24/07/2000 

6º 000668005272 MILENA DE AGUIAR FREIRE 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 9 3 4 4 19 1 40 APROVADO 14/09/1998 

7º 000668004664 HENRIQUE NARCISO PEREIRA 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 6 1 6 3 22 
 

38 APROVADO 27/12/2000 

8º 000668002441 ANA CARLA SOUSA RIBEIRO DE JESUS 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 10 1 3 2 22 
 

38 APROVADO 08/10/1994 

9º 000668004857 ANA LARISSA FELICE PAIVA 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 9 1 3 2 22 
 

37 APROVADO 20/08/1993 

10º 000668000203 JULIANA MATOS FERNANDES 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 7 1 1 1 23 1 34 APROVADO 20/02/1984 

1º 000668002265 LEANDRO KENJI INAGAKI SATO 22 ENGENHEIRO DO TRABALHO 11 2 5 4 18 4 44 APROVADO 10/05/1991 

2º 000668002449 ELISANDRA DE MELO AZAMBUJA 22 ENGENHEIRO DO TRABALHO 11 1 1 3 19 1 36 APROVADO 12/05/1974 

3º 000668000411 
BRUNO MARCOS JEFERSON DOS 
SANTOS 22 ENGENHEIRO DO TRABALHO 8 3 3 4 16 1 35 APROVADO 14/11/1996 

4º 000668004793 NATHALIA GONCALVES SANTIAGO 22 ENGENHEIRO DO TRABALHO 10 1 4 3 15 1 34 APROVADO 06/09/1999 

5º 000668001194 GUSTAVO DE ARAUJO MOTA 22 ENGENHEIRO DO TRABALHO 7 3 4 4 12 2 32 APROVADO 22/07/1996 

6º 000668003198 THAIS MONTEIRO DE FARIAS MIRANDA 22 ENGENHEIRO DO TRABALHO 9 4 6 3 10 
 

32 APROVADO 31/10/1993 

7º 000668003438 BRUNA LUIZE DE OLIVEIRA 22 ENGENHEIRO DO TRABALHO 8 2 3 4 14 
 

31 APROVADO 09/08/1994 

8º 000668000556 CLAUDIO RENATO PADIM BARBOSA 22 ENGENHEIRO DO TRABALHO 11 1 3 2 13 1 31 APROVADO 25/01/1993 

9º 000668002197 KELLY CRISTINA DA SILVA SANTOS 22 ENGENHEIRO DO TRABALHO 11 2 3 4 10 1 31 APROVADO 15/10/1995 

1º 000668000915 QUEZIA DE JESUS COSTA NUNES PENHA 23 ASSISTENTE SOCIAL 8 2 5 2 17 2 36 APROVADO 25/08/1981 

2º 000668004512 SILVANA FERREIRA ARENA 23 ASSISTENTE SOCIAL 10 2 4 2 12 
 

30 APROVADO 21/02/1990 

1º 000668003630 ALINE ANDRADE MARTINS 24 BIOMÉDICO 10 1 3 3 15 6 38 APROVADO 21/06/1985 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     6.374 - SUPLEMENTAR                     11                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 11 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

2º 000668001350 
GRAZIELA DOS SANTOS LOPES KEMPKA 
XAVIER 24 BIOMÉDICO 9 1 2 4 16 1 33 APROVADO 19/06/1997 

3º 000668000254 SIDNEY MARIANO DOS SANTOS 24 BIOMÉDICO 11 1 3 4 14 
 

33 APROVADO 05/01/1997 

4º 000668004406 GEOVAN NARCISO MENDES 24 BIOMÉDICO 10 2 3 4 14 
 

33 APROVADO 10/03/1991 

1º 000668005498 RENATO SARMENTO DOS REIS MORENO 25 ENFERMEIRO 12 1 5 3 22 5 48 APROVADO 26/09/1988 

2º 000668000830 ANDRESSA FERREIRA LAVRATTI 25 ENFERMEIRO 11 2 5 4 24 1 47 APROVADO 25/06/1999 

3º 000668002241 
GABRIELA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 
FREITAS 25 ENFERMEIRO 11 1 5 4 24 2 47 APROVADO 26/02/1983 

4º 000668000962 ERCINDA RODRIGUES 25 ENFERMEIRO 10 2 6 4 23 1 46 APROVADO 16/12/1959 

5º 000668002125 
CRISTIANE MARIA DE ANDRADE DA 
SILVA 25 ENFERMEIRO 10 2 6 4 22 2 46 APROVADO 04/10/1984 

6º 000668004167 ANTONIA GOMES DE OLINDA 25 ENFERMEIRO 12 2 2 4 21 5 46 APROVADO 11/08/1974 

7º 000668003691 
CAMILA CASANOVA GERHARD 
NAKAMURA 25 ENFERMEIRO 10 1 5 4 25 

 
45 APROVADO 10/05/1986 

8º 000668003836 GEOVANNA RIBEIRO OLSEN 25 ENFERMEIRO 10 2 5 2 25 1 45 APROVADO 06/08/2002 

9º 000668000284 GERSON HERACLIDES SILVA DE ALMEIDA 25 ENFERMEIRO 7 1 5 2 24 6 45 APROVADO 09/06/1986 

10º 000668003280 LETYCIA LIMA 25 ENFERMEIRO 11 2 5 3 22 2 45 APROVADO 27/03/2000 

11º 000668005337 VINICIUS ALBERTO BARROS VIEIRA 25 ENFERMEIRO 10 1 5 4 22 3 45 APROVADO 24/08/1978 

12º 000668002212 JULIANA RIBAS FERREIRA 25 ENFERMEIRO 10 3 6 2 21 3 45 APROVADO 20/04/1980 

13º 000668003283 
MILA GARCIA DE MELLO SOUZA 
OLIVEIRA 25 ENFERMEIRO 10 2 4 2 24 2 44 APROVADO 21/01/1981 

14º 000668003374 KAROLAINE RODRIGUES LOUZ 25 ENFERMEIRO 10 1 5 4 23 1 44 APROVADO 08/09/1997 

15º 000668000874 THIAGO SHINDI SILVA TANAKA 25 ENFERMEIRO 8 1 4 3 24 3 43 APROVADO 05/08/1989 

16º 000668004064 GLECIANE DOS SANTOS MATOS 25 ENFERMEIRO 10 2 3 2 24 2 43 APROVADO 11/03/2000 

17º 000668003492 CLEONE DE SOUZA CORREIA 25 ENFERMEIRO 8 2 4 3 23 3 43 APROVADO 12/05/1982 

18º 000668004465 
KARYNE CHAVES DA SILVA RODRIGUES 
DE MOURA 25 ENFERMEIRO 12 1 4 5 21 

 
43 APROVADO 16/09/1997 

19º 000668001789 SELMA APARECIDA DA SILVA 25 ENFERMEIRO 10 1 4 4 21 3 43 APROVADO 02/02/1970 

20º 000668004179 MARIA IZABEL DE LIMA BALMANTE 25 ENFERMEIRO 7 2 4 3 21 6 43 APROVADO 23/09/1983 

21º 000668000588 WILSON MARQUES DA SILVA 25 ENFERMEIRO 8 1 3 3 24 3 42 APROVADO 03/03/1968 

22º 000668003390 EDILMA BATISTA RODRIGUES RIBEIRO 25 ENFERMEIRO 7 1 6 3 23 2 42 APROVADO 09/11/1981 

23º 000668002604 ROSEVANI RODRIGUES FERREIRA 25 ENFERMEIRO 10 1 3 4 23 1 42 APROVADO 20/10/1983 

24º 000668003650 
FATIMA APARECIDA SILVEIRA DOS 
SANTOS 25 ENFERMEIRO 8 3 5 3 22 1 42 APROVADO 11/06/1991 

25º 000668002417 LUCIANO SOUSA DELCARO 25 ENFERMEIRO 9 2 2 2 24 2 41 APROVADO 18/05/1984 

26º 000668003815 ANA LORELY FREITAS NECO 25 ENFERMEIRO 11 1 4 2 23 
 

41 APROVADO 27/04/2000 

27º 000668002928 KEILA CRISTINA GARBOCA ROSIN 25 ENFERMEIRO 7 1 4 3 23 3 41 APROVADO 05/01/1984 

28º 000668003070 JONATHAN ALVES DOS SANTOS BORGES 25 ENFERMEIRO 6 3 3 3 23 3 41 APROVADO 17/07/1987 

29º 000668000956 JULIANY PORTILHO BECEGATO 25 ENFERMEIRO 10 1 5 1 22 2 41 APROVADO 14/02/1998 

30º 000668004107 GLAUCINEIA MONTORA DE FIGUEREDO 25 ENFERMEIRO 8 1 5 3 22 2 41 APROVADO 28/05/1985 

31º 000668003611 LARISSA CAUZ RINALDI 25 ENFERMEIRO 8 1 5 3 22 2 41 APROVADO 21/06/1995 

32º 000668000266 JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVAO 25 ENFERMEIRO 8 2 3 4 22 2 41 APROVADO 23/09/1997 

33º 000668001544 IVANETE DAMER 25 ENFERMEIRO 6 1 6 4 21 3 41 APROVADO 22/01/1968 

34º 000668002095 
MARISE SANTANA VALADARES 
ARMOND 25 ENFERMEIRO 10 1 4 2 21 3 41 APROVADO 05/02/1989 

35º 000668004091 CRISLAINE XAVIER DE AZEVEDO 25 ENFERMEIRO 8 2 5 1 23 1 40 APROVADO 02/01/1996 

36º 000668002695 BARBARA ADRIELLY GARCIA DAVID 25 ENFERMEIRO 7 3 4 3 23 
 

40 APROVADO 08/02/2000 

37º 000668003870 ELIANE JULIAO DOS SANTOS 25 ENFERMEIRO 9 1 5 3 22 
 

40 APROVADO 08/07/1978 

38º 000668004537 LEIA CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 25 ENFERMEIRO 9 1 5 3 21 1 40 APROVADO 25/06/1978 

39º 000668002239 JOSE MARIA FUJWARA FREITAS 25 ENFERMEIRO 8 2 5 4 21 
 

40 APROVADO 13/07/1975 

40º 000668004902 LORRANY ALVES DIAS 25 ENFERMEIRO 5 1 5 4 21 4 40 APROVADO 08/04/1993 

41º 000668003213 GABRIEL MARANGAO GRIGORIO 25 ENFERMEIRO 9 2 4 3 21 1 40 APROVADO 05/06/1999 

42º 000668001740 HENRY GEORGE CAMPOS NOVAES 25 ENFERMEIRO 9 1 7 3 20 
 

40 APROVADO 25/01/2003 

43º 000668001532 JACQUELINE DUTRA MACHADO 25 ENFERMEIRO 10 3 2 4 19 2 40 APROVADO 24/10/1997 

44º 000668003464 PATRICIA CRISTALDO BOEIRA 25 ENFERMEIRO 6 1 5 3 23 1 39 APROVADO 12/07/1984 

45º 000668001987 ANA PAULA DE OLIVEIRA 25 ENFERMEIRO 8 1 2 4 23 1 39 APROVADO 12/07/1994 

46º 000668003108 FRANCIELI PEREIRA LOPES 25 ENFERMEIRO 11 1 3 3 21 
 

39 APROVADO 02/06/1994 

47º 000668001301 IASMIM TRAJANO ROSA FERREIRA 25 ENFERMEIRO 10 1 3 4 21 
 

39 APROVADO 28/01/2000 

48º 000668003106 MILLAINE XIMENES FRAJADO 25 ENFERMEIRO 9 1 4 4 20 1 39 APROVADO 09/02/1995 

49º 000668002762 CLAUDIA FRAGA FERRAZ DA SILVA 25 ENFERMEIRO 9 1 4 3 20 2 39 APROVADO 17/08/1980 

50º 000668003375 RAFAEL ELIAS DA SILVA 25 ENFERMEIRO 9 3 3 3 20 1 39 APROVADO 30/03/1981 

51º 000668001743 CAMILA RIBEIRO 25 ENFERMEIRO 12 2 2 3 20 
 

39 APROVADO 16/01/2000 

52º 000668000431 MARCELA COELHO DA CRUZ 25 ENFERMEIRO 8 2 7 3 18 1 39 APROVADO 05/11/1983 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     6.374 - SUPLEMENTAR                     12                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 12 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

53º 000668003472 
JOAQUINA BATISTA RODRIGUES DE 
SOUZA 25 ENFERMEIRO 10 1 4 4 17 3 39 APROVADO 19/05/1972 

54º 000668003461 DANIELLE CAROLINE CARVALHO 25 ENFERMEIRO 5 2 3 3 23 2 38 APROVADO 10/05/1988 

55º 000668003885 
THAYNA MAGALHAES FERREIRA 
EVANGELISTA 25 ENFERMEIRO 8 1 3 3 22 1 38 APROVADO 30/09/1996 

56º 000668002554 BEATRIZ LIMA FIGUEIREDO 25 ENFERMEIRO 7 2 3 3 22 1 38 APROVADO 09/04/1984 

57º 000668003921 FABIANA SERVIGNINI PEGORARO 25 ENFERMEIRO 9 2 5 1 21 
 

38 APROVADO 29/05/1996 

58º 000668003211 HELOISA HONORIO DO AMARAL 25 ENFERMEIRO 8 1 4 2 21 2 38 APROVADO 28/03/1981 

59º 000668003580 WILLIAN SILVA MARQUES DE AZEVEDO 25 ENFERMEIRO 7 1 3 3 21 3 38 APROVADO 05/04/1988 

60º 000668001069 MILENA MACEDO DE ALMEIDA 25 ENFERMEIRO 6 2 3 3 21 3 38 APROVADO 11/06/1993 

61º 000668002822 POLYANA SILVA GONCALVES 25 ENFERMEIRO 11 1 4 2 20 
 

38 APROVADO 11/09/1998 

62º 000668005167 
MARIA MADALENA MACEDO DO 
NASCIMENTO 25 ENFERMEIRO 9 2 4 3 20 

 
38 APROVADO 24/08/1980 

63º 000668004492 ABNER DE BARROS CHAPARRO 25 ENFERMEIRO 9 3 4 2 19 1 38 APROVADO 17/04/1980 

64º 000668000525 
JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS 
BEZERRA 25 ENFERMEIRO 8 1 4 1 23 

 
37 APROVADO 07/11/1994 

65º 000668000005 SOREN TAMANDARE DE LIMA 25 ENFERMEIRO 7 1 3 3 22 1 37 APROVADO 16/01/1981 

66º 000668003914 DANIELI MACHADO DE LIMA 25 ENFERMEIRO 8 1 4 3 21 
 

37 APROVADO 27/07/2001 

67º 000668003206 CAROLINE DE GOIS SANTOS 25 ENFERMEIRO 6 3 2 2 21 3 37 APROVADO 04/04/1999 

68º 000668003013 MARIA EDNA RODRIGUES DE MATOS 25 ENFERMEIRO 4 1 7 2 20 3 37 APROVADO 14/07/1989 

69º 000668002205 ELIS REGINA BRAZ PEDROZA DE FRANCA 25 ENFERMEIRO 7 2 4 1 20 3 37 APROVADO 30/03/1977 

70º 000668004455 DIONNER ROBSON JORGE BUENO 25 ENFERMEIRO 8 2 2 2 20 3 37 APROVADO 31/12/1983 

71º 000668004120 GABRIELY AGUILHEIRA MENDONCA 25 ENFERMEIRO 8 1 6 3 19 
 

37 APROVADO 20/10/2001 

72º 000668003458 SIRLEY GALLI 25 ENFERMEIRO 9 2 2 2 19 3 37 APROVADO 10/05/1980 

73º 000668003262 SOLANGE GUEIROS FELIPE 25 ENFERMEIRO 7 2 5 4 18 1 37 APROVADO 27/07/1975 

74º 000668003594 NAYANE FERNANDES GAMA 25 ENFERMEIRO 10 1 1 2 22 
 

36 APROVADO 22/02/1996 

75º 000668001802 EDNA MANZATO DE SOUZA 25 ENFERMEIRO 6 1 3 3 21 2 36 APROVADO 13/10/1976 

76º 000668000392 GESSICA CRIVELARO DA ROZA 25 ENFERMEIRO 5 2 3 2 21 3 36 APROVADO 02/04/1990 

77º 000668000670 LEONARDO ALVES DA SILVA PALACIO 25 ENFERMEIRO 9 1 2 3 21 
 

36 APROVADO 04/10/1998 

78º 000668002810 VANI APARECIDA FERREIRA DOS ANJOS 25 ENFERMEIRO 8 1 2 4 21 
 

36 APROVADO 19/12/1981 

79º 000668000178 
CARLOS EDUARDO RODRIGUES JUSTINO 
SILVA 25 ENFERMEIRO 7 1 2 3 21 2 36 APROVADO 02/04/1999 

80º 000668004124 WAGNER DE SOUZA DA FONSECA 25 ENFERMEIRO 7 1 5 3 20 
 

36 APROVADO 04/12/1987 

81º 000668004041 GABRIELI BORGES VAGULA 25 ENFERMEIRO 7 1 5 2 20 1 36 APROVADO 19/03/1989 

82º 000668002878 NILZA APARECIDA DELGADO SIQUEIRA 25 ENFERMEIRO 7 2 3 4 20 
 

36 APROVADO 27/12/1976 

83º 000668002643 FERNANDA SOUSA DA SILVA 25 ENFERMEIRO 8 1 2 4 20 1 36 APROVADO 07/11/1986 

84º 000668002019 EMILLY ALENCAR PEREIRA 25 ENFERMEIRO 8 1 4 3 19 1 36 APROVADO 23/08/1999 

85º 000668004122 ANA CRISTINA NELVO 25 ENFERMEIRO 8 1 4 2 18 3 36 APROVADO 29/03/1983 

86º 000668002530 EDNA CANDIDO 25 ENFERMEIRO 8 2 3 3 18 2 36 APROVADO 29/05/1969 

87º 000668004276 ANA FLAVIA BRUM LARANGEIRA 25 ENFERMEIRO 7 2 3 4 18 2 36 APROVADO 11/04/2001 

88º 000668001267 MARIZA SEGOVIA AFONSO 25 ENFERMEIRO 4 1 3 2 22 3 35 APROVADO 12/06/1989 

89º 000668002220 ROSELI RIBEIRO DA SILVA 25 ENFERMEIRO 3 4 5 2 21 
 

35 APROVADO 25/12/1976 

90º 000668005360 CARLITA FERREIRA DOS REIS 25 ENFERMEIRO 6 2 4 2 21 
 

35 APROVADO 24/11/1964 

91º 000668002738 
MARINES FERNANDES GUABIRABA DE 
LIMA 25 ENFERMEIRO 6 1 2 3 21 2 35 APROVADO 08/01/1975 

92º 000668003466 CICERA VIRGINIA DOS SANTOS 25 ENFERMEIRO 8 3 1 1 21 1 35 APROVADO 17/03/1973 

93º 000668000430 LUCELIA MACIEL EMILIANO 25 ENFERMEIRO 8 1 3 2 20 1 35 APROVADO 13/06/1995 

94º 000668004428 DANIELE VIEIRA PARIS 25 ENFERMEIRO 8 1 2 3 20 1 35 APROVADO 13/12/1998 

95º 000668003969 WALTER BARROS BARBOSA 25 ENFERMEIRO 8 2 4 2 19 
 

35 APROVADO 11/02/1977 

96º 000668002394 JURIAN FERREIRA CORREIA 25 ENFERMEIRO 9 1 3 2 19 1 35 APROVADO 05/08/1996 

97º 000668002219 MARLENE RIBEIRO 25 ENFERMEIRO 7 2 4 2 17 3 35 APROVADO 18/02/1977 

98º 000668000873 GELSON DOS SANTOS FAINELO 25 ENFERMEIRO 6 1 3 3 21 
 

34 APROVADO 25/10/1985 

99º 000668004239 
FERNANDO OLIVEIRA LIMA 
NASCIMENTO 25 ENFERMEIRO 6 2 3 2 21 

 
34 APROVADO 16/12/1982 

100º 000668004679 VANESSA APARECIDA DA SILVA MELO 25 ENFERMEIRO 6 2 3 2 21 
 

34 APROVADO 18/07/1997 

101º 000668002470 JOICE MICHELI BENITES 25 ENFERMEIRO 6 2 2 3 21 
 

34 APROVADO 23/06/1982 

102º 000668003356 SIRLAINE APARECIDA CELLI 25 ENFERMEIRO 4 2 4 2 20 2 34 APROVADO 13/07/1988 

103º 000668001730 VANIA PERES GARCIA KRAMER 25 ENFERMEIRO 8 1 2 2 20 1 34 APROVADO 26/12/1990 

104º 000668000464 JANAINA DE ANDRADE MACIEL 25 ENFERMEIRO 4 1 5 3 19 2 34 APROVADO 20/08/1989 

105º 000668004409 MARIANE SANCHES BANCZEK 25 ENFERMEIRO 8 1 3 3 19 
 

34 APROVADO 01/11/2002 

106º 000668002139 VANIA SOBRINHO VENTURA 25 ENFERMEIRO 5 3 3 3 19 1 34 APROVADO 27/04/1995 

107º 000668004639 ANALICE DE OLIVEIRA DANTAS 25 ENFERMEIRO 8 3 2 2 18 1 34 APROVADO 08/11/1980 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     6.374 - SUPLEMENTAR                     13                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 13 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

108º 000668004187 JULIANA CARVALHO LOPES 25 ENFERMEIRO 8 2 4 2 17 1 34 APROVADO 29/07/1991 

109º 000668001615 ORTENCIA DE MATOS 25 ENFERMEIRO 8 1 4 4 15 2 34 APROVADO 23/06/1972 

110º 000668001443 ROSELI NASCIMENTO DE OLIVEIRA 25 ENFERMEIRO 9 3 3 3 15 1 34 APROVADO 02/12/1973 

111º 000668000374 MAYNAIRA NASCIMENTO SILVA 25 ENFERMEIRO 5 1 4 1 22 
 

33 APROVADO 19/06/2001 

112º 000668001084 IZADORA PEREIRA VIEIRA DOS SANTOS 25 ENFERMEIRO 5 1 4 2 20 1 33 APROVADO 07/01/2002 

113º 000668002599 ROSANA MARTINS 25 ENFERMEIRO 6 2 3 1 20 1 33 APROVADO 09/07/1977 

114º 000668001550 ANDREA ROCHA 25 ENFERMEIRO 5 3 3 2 20 
 

33 APROVADO 03/09/1970 

115º 000668004294 ANDERSON ALVES DE LIMA 25 ENFERMEIRO 4 3 3 2 20 1 33 APROVADO 08/02/1984 

116º 000668002583 KLEITON CAVALCANTE SILVA 25 ENFERMEIRO 7 1 2 3 20 
 

33 APROVADO 04/02/1984 

117º 000668000748 JIORDANY MENDES DOS SANTOS 25 ENFERMEIRO 2 2 7 2 19 1 33 APROVADO 10/03/1983 

118º 000668003802 REGIANI MARIA DA SILVA CORREA 25 ENFERMEIRO 4 1 6 4 18 
 

33 APROVADO 07/05/1978 

119º 000668003477 ROSILEIA LOUREIRO NUNES 25 ENFERMEIRO 5 1 5 4 18 
 

33 APROVADO 05/09/1998 

120º 000668004304 NAIARA BON COELHO 25 ENFERMEIRO 6 1 3 4 18 1 33 APROVADO 03/06/1991 

121º 000668003578 
GABRIELLY MARIANO LHOPIS 
RODRIGUES 25 ENFERMEIRO 9 1 2 3 18 

 
33 APROVADO 13/12/1999 

122º 000668002797 TANIA MELICI FIGUEIREDO SATELIS 25 ENFERMEIRO 7 1 4 1 17 3 33 APROVADO 03/03/1978 

123º 000668001560 ZEDEQUIAS FELICIANO AQUINO 25 ENFERMEIRO 9 1 3 3 17 
 

33 APROVADO 17/01/2002 

124º 000668004007 EDUARDA ESTIGARRIBIA ORTIZ 25 ENFERMEIRO 6 2 3 3 17 2 33 APROVADO 30/10/1999 

125º 000668002479 THALISIA MARTINS MATHIAS LUNAS 25 ENFERMEIRO 10 1 2 3 17 
 

33 APROVADO 14/05/1998 

126º 000668001307 NAYARA PEREIRA PINTO 25 ENFERMEIRO 7 1 5 2 16 2 33 APROVADO 26/08/1990 

127º 000668000051 
LUIS FERNANDO SELAIA DO 
NASCIMENTO CHAVES 25 ENFERMEIRO 6 1 4 1 20 

 
32 APROVADO 23/04/1990 

128º 000668002772 LAIZA KAROLINE SALES LIMA 25 ENFERMEIRO 6 1 4 1 20 
 

32 APROVADO 15/12/1999 

129º 000668000002 
ANNA CAROLINA BUZATT FELISBERTO 
SEGATEL 25 ENFERMEIRO 8 1 2 1 20 

 
32 APROVADO 13/05/1985 

130º 000668002526 BEATRIZ SOARES DA SILVA 25 ENFERMEIRO 6 1 2 3 20 
 

32 APROVADO 31/05/2001 

131º 000668002399 ROSILENE RIBEIRO DA CRUZ CARRILHO 25 ENFERMEIRO 7 1 2 2 19 1 32 APROVADO 13/04/1971 

132º 000668002225 NATHALIA NOGUEIRA DOS REIS 25 ENFERMEIRO 5 1 5 3 18 
 

32 APROVADO 03/05/2000 

133º 000668004438 NATALIA AZEVEDO NASCIMENTO 25 ENFERMEIRO 4 3 4 2 18 1 32 APROVADO 04/12/1997 

134º 000668004073 ELZA DOS SANTOS 25 ENFERMEIRO 9 1 3 1 18 
 

32 APROVADO 01/11/1974 

135º 000668003631 
DEMIAN FRANCISCO NETO CASTRO 
PEREIRA 25 ENFERMEIRO 7 2 3 2 18 

 
32 APROVADO 29/08/1994 

136º 000668001925 ELINE BRITES FREITAS 25 ENFERMEIRO 8 3 1 2 18 
 

32 APROVADO 18/07/1995 

137º 000668001678 ANDREIA CRISTINA ANDRADE DE GOIS 25 ENFERMEIRO 8 2 3 2 17 
 

32 APROVADO 07/10/1979 

138º 000668001167 
ANA DEBORA XIMENES ROCHA DE 
SOUSA 25 ENFERMEIRO 5 1 2 2 21 

 
31 APROVADO 16/06/1996 

139º 000668003510 LANA KAREN BILIBIO RODRIGUES 25 ENFERMEIRO 5 2 3 2 19 
 

31 APROVADO 16/05/2001 

140º 000668000148 ANA KARLA PEREIRA VIEGAS 25 ENFERMEIRO 4 2 3 2 19 1 31 APROVADO 25/12/1980 

141º 000668001689 BIANCA NEIRELLE DE SOUZA INSFRAN 25 ENFERMEIRO 6 2 2 3 18 
 

31 APROVADO 19/03/1996 

142º 000668003354 SERGIO KENDI PEREIRA ABE 25 ENFERMEIRO 5 1 5 3 17 
 

31 APROVADO 01/04/2001 

143º 000668003976 ANA KARLA DA SILVA SANTOS 25 ENFERMEIRO 7 1 3 2 17 1 31 APROVADO 26/10/1998 

144º 000668003986 BRUNA LAIZ MALHORQUIM COLETE 25 ENFERMEIRO 5 1 1 3 20 
 

30 APROVADO 29/08/1994 

145º 000668003902 IGOR LIBERT URBIETA 25 ENFERMEIRO 5 2 2 2 19 
 

30 APROVADO 14/08/1995 

146º 000668000293 
LETICIA VERONICA MENEZES 
BONDARENCO 25 ENFERMEIRO 5 1 5 2 17 

 
30 APROVADO 01/10/1998 

147º 000668004376 MARCOS PAULO NETO DE OLIVEIRA 25 ENFERMEIRO 6 2 3 2 17 
 

30 APROVADO 06/10/1990 

148º 000668000027 ALINE FRANCIELLI DA SILVA DUTRA 25 ENFERMEIRO 5 3 3 2 17 
 

30 APROVADO 09/02/1990 

149º 000668002927 ANA MARIA BARBOZA VIEGAS 25 ENFERMEIRO 7 1 4 2 16 
 

30 APROVADO 27/09/1975 

150º 000668005493 CIRLEY APARECIDA DE AZEVEDO 25 ENFERMEIRO 7 3 2 2 16 
 

30 APROVADO 24/05/1974 

1º 000668000651 MICHELLI MARA PERES 26 ENFERMEIRO DO TRABALHO 8 3 6 4 20 3 44 APROVADO 15/05/1997 

2º 000668000811 LEANDRO THOMAZ DA SILVA 26 ENFERMEIRO DO TRABALHO 8 1 3 5 20 3 40 APROVADO 14/09/1984 

3º 000668002997 JEFERSON GARCIA BRAGA 26 ENFERMEIRO DO TRABALHO 12 1 2 4 18 2 39 APROVADO 15/02/1982 

4º 000668001432 ANDRESSA RAIANI ROSATI CLEMM 26 ENFERMEIRO DO TRABALHO 6 2 5 4 18 3 38 APROVADO 09/09/1997 

5º 000668004550 ADALBERTO DOS SANTOS 26 ENFERMEIRO DO TRABALHO 9 2 4 3 18 1 37 APROVADO 21/12/1974 

6º 000668005015 MISAEL SILVEIRA BARBOSA CAMARGO 26 ENFERMEIRO DO TRABALHO 8 1 7 3 17 
 

36 APROVADO 01/12/1992 

7º 000668002118 LETICIA DOS SANTOS GODOY 26 ENFERMEIRO DO TRABALHO 7 1 2 2 21 2 35 APROVADO 14/09/1999 

8º 000668001676 MAYSA ARAUJO LOPES 26 ENFERMEIRO DO TRABALHO 8 2 4 5 14 2 35 APROVADO 04/11/1996 

1º 000668000958 BRUNA MILBRADT 27 FARMACÊUTICO 10 3 6 3 16 
 

38 APROVADO 22/08/1994 

2º 000668004538 RENAN UGULINI 27 FARMACÊUTICO 9 1 5 3 17 2 37 APROVADO 26/10/1985 

3º 000668004038 TAMIRES DE FREITAS FERREIRA 27 FARMACÊUTICO 9 2 5 3 16 1 36 APROVADO 03/09/1992 

4º 000668003877 LISIANE DE AZEVEDO OLIVEIRA 27 FARMACÊUTICO 11 1 6 2 12 1 33 APROVADO 05/05/1999 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     6.374 - SUPLEMENTAR                     14                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 14 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

5º 000668001223 RAIMUNDA DEUZENIR COSTA NUNES 27 FARMACÊUTICO 6 3 4 3 14 2 32 APROVADO 31/08/1992 

6º 000668004322 DEJANIRA MESSIAS DE LIMA BARBOSA 27 FARMACÊUTICO 9 1 6 3 11 
 

30 APROVADO 18/07/1991 

1º 000668005485 JOSILEIA VILLALBA DOS SANTOS ALVES 28 FISIOTERAPEUTA 10 2 5 3 19 2 41 APROVADO 29/03/1992 

2º 000668001165 KARINA BATISTA DE ARAUJO 28 FISIOTERAPEUTA 9 1 5 3 22 
 

40 APROVADO 16/04/1991 

3º 000668004882 MESSIAS AUGUSTO DAS NEVES NETO 28 FISIOTERAPEUTA 5 1 4 4 21 5 40 APROVADO 29/12/1987 

4º 000668002823 DANIELA GOMES ROCHA 28 FISIOTERAPEUTA 10 2 5 2 19 1 39 APROVADO 23/01/1996 

5º 000668001246 
FATIMA ALZIRA SANTOS NOGUEIRA 
BARBOSA 28 FISIOTERAPEUTA 10 2 4 1 19 3 39 APROVADO 11/07/1973 

6º 000668002275 MARIANE FERREIRA DE ALMEIDA 28 FISIOTERAPEUTA 9 2 4 3 19 1 38 APROVADO 21/05/1997 

7º 000668001747 LYSA MELINA BARRIOS CABREIRA 28 FISIOTERAPEUTA 10 2 4 3 16 3 38 APROVADO 23/01/1983 

8º 000668001254 LUIZA BARBOSA ATHAS 28 FISIOTERAPEUTA 6 1 4 3 19 4 37 APROVADO 14/04/1994 

9º 000668002872 JENNIFER FERREIRA GOMES 28 FISIOTERAPEUTA 9 1 2 3 19 3 37 APROVADO 26/01/2001 

10º 000668004062 ANDERSON ALVES MACHADO 28 FISIOTERAPEUTA 10 1 2 1 21 1 36 APROVADO 14/04/1994 

11º 000668003832 JULIA MARIA ZANELLA RODRIGUES 28 FISIOTERAPEUTA 8 2 4 2 19 1 36 APROVADO 10/03/1994 

12º 000668000457 MICHELI SILVA ALVES 28 FISIOTERAPEUTA 7 2 3 4 18 2 36 APROVADO 05/09/1989 

13º 000668004405 VANESSA DOS SANTOS CARVALHO 28 FISIOTERAPEUTA 8 1 4 5 17 1 36 APROVADO 25/08/1994 

14º 000668003922 ROBSON PORTELA DOS SANTOS 28 FISIOTERAPEUTA 8 1 5 4 15 3 36 APROVADO 20/04/1990 

15º 000668001261 ANA CARLA PEREIRA 28 FISIOTERAPEUTA 9 1 1 2 21 
 

34 APROVADO 30/05/2002 

16º 000668001369 GIOVANA FERNANDES ARZAMENDIA 28 FISIOTERAPEUTA 8 2 2 3 19 
 

34 APROVADO 28/11/2002 

17º 000668001192 
JOYCE RODRIGUES MARTINS SILVA 
SOUZA 28 FISIOTERAPEUTA 6 1 5 1 18 2 33 APROVADO 04/05/1995 

18º 000668005021 EDERSON BASTOS DOS SANTOS 28 FISIOTERAPEUTA 8 1 4 2 18 
 

33 APROVADO 26/05/1993 

19º 000668001629 RICARDO AKIRA MURAKAMI 28 FISIOTERAPEUTA 8 1 3 2 17 2 33 APROVADO 14/12/1979 

20º 000668002043 JESSICA ZARELLI PRIETO 28 FISIOTERAPEUTA 7 1 4 1 17 2 32 APROVADO 18/07/1991 

21º 000668004133 CASSIA EUNICE DOS SANTOS ANDRE 28 FISIOTERAPEUTA 9 2 2 1 17 1 32 APROVADO 06/01/1996 

22º 000668003561 EDUARDA LOPES IZIDORO 28 FISIOTERAPEUTA 3 2 5 4 16 1 31 APROVADO 18/05/2001 

23º 000668005508 
YAN RAFAEL AMARILHA SALTIVA DA 
SILVA 28 FISIOTERAPEUTA 7 2 4 2 16 

 
31 APROVADO 27/02/1995 

24º 000668004270 CAROL CHAVES DA CONCEICAO 28 FISIOTERAPEUTA 6 1 4 1 18 
 

30 APROVADO 10/09/2000 

25º 000668005210 THAIS ORTIZ CRISTALDO 28 FISIOTERAPEUTA 8 1 4 2 15 
 

30 APROVADO 14/03/1994 

26º 000668005289 MARCIANA AMALIA DOS REIS 28 FISIOTERAPEUTA 10 1 2 3 14 
 

30 APROVADO 11/05/1976 

1º 000668000454 JAINE ALVES XIMENEZ 31 NUTRICIONISTA 11 2 4 1 22 5 45 APROVADO 13/02/1998 

2º 000668003011 CLARA SOLIGO FORTINI 31 NUTRICIONISTA 13 1 5 4 21 
 

44 APROVADO 02/03/2001 

3º 000668000864 MICHELY ALINE JORGE ESPINDOLA 31 NUTRICIONISTA 11 2 5 4 20 2 44 APROVADO 12/05/1988 

4º 000668002693 MARISA KLEIN E LIMA RAMOS 31 NUTRICIONISTA 10 2 3 5 18 3 41 APROVADO 11/02/1976 

5º 000668002802 ALINE JANAINA GIUNCO 31 NUTRICIONISTA 8 1 5 2 16 9 41 APROVADO 14/02/1989 

6º 000668000249 JAINE FERNANDES DE AQUINO 31 NUTRICIONISTA 9 1 4 5 20 1 40 APROVADO 11/10/1999 

7º 000668003857 ISABELA MILITAO GIMENES 31 NUTRICIONISTA 8 2 4 4 19 3 40 APROVADO 15/12/1999 

8º 000668004272 LUCIANA NONATO XAVIER 31 NUTRICIONISTA 10 2 3 4 19 1 39 APROVADO 19/04/1989 

9º 000668000726 ISABELA DE OLIVEIRA DA RIVA 31 NUTRICIONISTA 8 1 3 3 21 2 38 APROVADO 08/08/1995 

10º 000668002756 
VIRTUDE LIFANTE CARVALHO DOS 
SANTOS 31 NUTRICIONISTA 7 2 5 4 18 2 38 APROVADO 14/04/1966 

11º 000668002490 LARISSA FELIX DE OLIVEIRA 31 NUTRICIONISTA 7 3 3 3 21 
 

37 APROVADO 22/03/1999 

12º 000668002057 CASSIA MARIA MACHADO 31 NUTRICIONISTA 8 1 1 3 23 
 

36 APROVADO 13/01/1987 

13º 000668001561 
ADALGIZA JONISMAR ANUNCIATO DA 
SILVA DINIZ 31 NUTRICIONISTA 10 2 3 3 18 

 
36 APROVADO 07/09/1994 

14º 000668002757 NATIANE GAMARRA MATOZO 31 NUTRICIONISTA 13 3 1 2 17 
 

36 APROVADO 18/04/1998 

15º 000668000572 JOSIANI PEREIRA DA Silva 31 NUTRICIONISTA 9 2 2 3 18 1 35 APROVADO 13/06/1997 

16º 000668004057 LENARA SANCHES DE OLIVEIRA 31 NUTRICIONISTA 7 1 4 4 17 2 35 APROVADO 26/08/1991 

17º 000668000147 HELEM BEATRIZ DOS SANTOS MARQUES 31 NUTRICIONISTA 10 1 2 3 18 
 

34 APROVADO 05/07/2002 

18º 000668000399 DAIANE MEDINA 31 NUTRICIONISTA 7 2 2 2 18 
 

31 APROVADO 17/06/1995 

1º 000668003240 VITOR HUGO DE CASTRO GOMES JORGE 32 ODONTOLOGISTA 10 2 6 4 14 4 40 APROVADO 27/09/1988 

2º 000668001549 BRUNA CAVALCANTE VIEIRA 32 ODONTOLOGISTA 8 1 4 3 20 1 37 APROVADO 17/01/2000 

3º 000668004292 VANESSA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 32 ODONTOLOGISTA 5 2 5 4 18 1 35 APROVADO 21/05/1995 

4º 000668005028 LEONARDO URBIETA PORTILLO 32 ODONTOLOGISTA 11 1 4 3 15 
 

34 APROVADO 06/05/2003 

5º 000668000701 RANY DE LIMA SOUZA 32 ODONTOLOGISTA 10 1 4 4 15 
 

34 APROVADO 10/09/1997 

6º 000668005336 AMANDA CRISTINA DINIZ JARCEM 32 ODONTOLOGISTA 8 1 4 2 18 
 

33 APROVADO 30/10/1993 

7º 000668000419 THAIS PEREIRA TROIAN AZAMBUJA 32 ODONTOLOGISTA 10 2 3 3 15 
 

33 APROVADO 25/04/1997 

8º 000668002306 
JULIA DOMBROWSKI MARTINS 
SERVIGNINI 32 ODONTOLOGISTA 9 3 4 3 14 

 
33 APROVADO 20/07/1996 

9º 000668004784 EVININ DE OLIVEIRA LIMA VIEIRA 32 ODONTOLOGISTA 8 2 2 3 16 
 

31 APROVADO 10/01/1986 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     6.374 - SUPLEMENTAR                     15                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

Página 15 de 16 

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

10º 000668005165 GEORGIA CRISTINA CECCONELLO 32 ODONTOLOGISTA 6 3 5 3 14 
 

31 APROVADO 01/08/1983 

11º 000668001221 NARION AUGUSTO PIRES DE ARAUJO 32 ODONTOLOGISTA 9 1 4 2 14 
 

30 APROVADO 21/10/1993 

1º 000668003447 
FERNANDO AUGUSTO GOMES 
SOBREIRA 33 PSICÓLOGO 10 1 7 3 22 2 45 APROVADO 14/03/1993 

2º 000668004358 MILENA GARCIA CARRION 33 PSICÓLOGO 11 4 5 3 22 
 

45 APROVADO 17/03/1998 

3º 000668004191 DANIELE QUADRO MARQUES 33 PSICÓLOGO 7 1 3 3 23 6 43 APROVADO 16/05/1984 

4º 000668001734 IZABELE BRANDL DOLCI 33 PSICÓLOGO 10 2 5 3 19 3 42 APROVADO 06/03/1995 

5º 000668003898 DAYANE CARDOSO ROCHA 33 PSICÓLOGO 10 1 3 4 23 
 

41 APROVADO 05/11/2000 

6º 000668004736 LARISSA DALZOTTO LIMA 33 PSICÓLOGO 11 2 4 3 20 1 41 APROVADO 06/09/1997 

7º 000668000398 SOLANGE CAMILO DOS SANTOS 33 PSICÓLOGO 10 1 3 4 20 3 41 APROVADO 08/04/1996 

8º 000668005173 VANESSA FELIX DE SA 33 PSICÓLOGO 8 1 4 3 24 
 

40 APROVADO 21/12/1999 

9º 000668005219 JOAO VITOR SANTOS SILVA 33 PSICÓLOGO 8 2 5 3 22 
 

40 APROVADO 25/05/2002 

10º 000668003839 LETICIA DA SILVA PEREIRA 33 PSICÓLOGO 9 2 4 2 22 1 40 APROVADO 10/05/1998 

11º 000668002434 LUCAS VIEGAS REDIN 33 PSICÓLOGO 7 1 4 4 23 
 

39 APROVADO 17/09/2001 

12º 000668001006 WESLEY DIONY PALHANO DE SOUZA 33 PSICÓLOGO 8 2 4 3 21 
 

38 APROVADO 28/06/1990 

13º 000668002029 
GABRIELLE KATHERYNE MAIA 
TOMAZELLI 33 PSICÓLOGO 10 2 3 2 21 

 
38 APROVADO 15/02/2000 

14º 000668003267 HILLARY FLAVIA FERREIRA 33 PSICÓLOGO 9 2 3 3 21 
 

38 APROVADO 29/07/1999 

15º 000668001551 LETICIA FERREIRA SANTOS 33 PSICÓLOGO 10 2 2 2 20 1 37 APROVADO 03/01/1993 

16º 000668005322 JULIANA JANCZESKI BUIGUES 33 PSICÓLOGO 7 1 3 2 23 
 

36 APROVADO 17/05/1993 

17º 000668002041 DAIANE INES MACIEL ROCHA 33 PSICÓLOGO 8 1 4 2 21 
 

36 APROVADO 27/01/1995 

18º 000668000678 INGRID MACEDO CABRAL 33 PSICÓLOGO 9 1 3 2 20 1 36 APROVADO 19/10/1994 

19º 000668003584 GEOVANA WEIS STRALIOTTO 33 PSICÓLOGO 8 2 2 4 20 
 

36 APROVADO 21/06/1997 

20º 000668002860 JULIANA CARDOSO DA ROCHA 33 PSICÓLOGO 7 2 3 1 22 
 

35 APROVADO 11/12/1997 

21º 000668003752 FRANCIELLY MARIANO BARROS 33 PSICÓLOGO 7 2 5 1 20 
 

35 APROVADO 25/02/2000 

22º 000668001180 
MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA 
CAMPOS 33 PSICÓLOGO 7 1 3 3 19 1 34 APROVADO 02/01/1977 

23º 000668004402 JOICE CHIMENES BRITO 33 PSICÓLOGO 8 2 4 1 18 
 

33 APROVADO 09/12/1992 

24º 000668001775 VITOR SOARES ARGUELLO 33 PSICÓLOGO 9 1 2 3 18 
 

33 APROVADO 24/05/2002 

25º 000668004733 GABRIEL MANTOVANI OSIRO 33 PSICÓLOGO 6 1 4 2 19 
 

32 APROVADO 03/05/2001 

 
26º 

 
000668002705 

 
RAFAELA SANTOS DA SILVA 

 
33 

 
PSICÓLOGO 

 
6 

 
1 

 
4 

 
2 

 
19 

  
32 

 
APROVADO 

 
09/05/2002 

 
RESULTADO FINAL - CANDIDATOS NEGROS 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

1º 000668000163 IDAIANI PEREIRA DE SOUZA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 6 1 4 13 
 

33 APROVADO 10/10/1999 

2º 000668004675 CLEUNICE GONCALVES DE OLIVEIRA 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 7 5 2 5 13 
 

32 APROVADO 03/09/1973 

3º 000668001703 JAINE LIMA DE JESUS SENA DALBERIO 02 AUXILIAR DE FARMÁCIA 9 6 2 5 10 
 

32 APROVADO 28/06/1992 

1º 000668005356 JOSE CORREIA CARDOSO 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 5 8 2 4 21 

 
40 APROVADO 29/01/1990 

2º 000668001111 ADRIANO PINTO GOMES 04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – 
HIGIENIZAÇÃO E HOTELARIA 10 3 1 5 20 

 
39 APROVADO 04/08/1987 

1º 000668005439 CLEIVANI DE OLIVEIRA DIAS 06 COPEIRA 9 5 1 4 21 
 

40 APROVADO 11/10/1979 

2º 000668003762 MARIA DAS DORES MENDES DA SILVA 06 COPEIRA 6 5 2 1 19 
 

33 APROVADO 10/06/1981 

3º 000668001908 JOANA DOS SANTOS GOMES 06 COPEIRA 6 4 1 1 19 
 

31 APROVADO 31/12/1974 

1º 000668004759 FERNANDO DA SILVA PEREIRA 07 TELEFONISTA 8 5 2 5 14 
 

34 APROVADO 06/07/1996 

2º 000668000377 
VANUSA RIBEIRO DE ARAUJO 
NASCIMENTO 07 TELEFONISTA 6 4 1 3 19 

 
33 APROVADO 22/10/1971 

3º 000668001323 MARI LUCIA ALVES DA SILVA 07 TELEFONISTA 9 4 1 2 14 
 

30 APROVADO 21/10/1980 

1º 000668005370 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 8 3 2 21 
 

46 APROVADO 09/06/2003 

2º 000668000395 LIVIA MARIA DA SILVA CUNHA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12 2 3 4 20 
 

41 APROVADO 26/09/1987 

3º 000668003889 
ANTONIO CESAR PINHEIRO MEDEIROS 
JUNIOR 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14 5 3 1 18 

 
41 APROVADO 09/08/2000 

4º 000668001075 OSMAR FERREIRA RAMOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 4 2 3 22 
 

40 APROVADO 12/10/1995 

5º 000668001960 AMANDA DOS SANTOS GOMES NEVES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 5 4 3 20 
 

40 APROVADO 22/06/1994 

6º 000668004602 EMANUEL DO NASCIMENTO SANTANA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 4 2 3 21 
 

39 APROVADO 19/01/1999 

7º 000668002370 TAMIRIS LUIZ PEREIRA DE LIMA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 3 5 3 19 
 

37 APROVADO 06/07/1994 

8º 000668005440 PAULO SERGIO SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 7 4 3 1 21 
 

36 APROVADO 10/06/1975 

9º 000668005171 ISADORA DO NASCIMENTO SOARES 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 2 2 3 18 
 

34 APROVADO 11/08/2003 

10º 000668005083 KEVIN MOREIRA DE SA DA CUNHA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 4 1 3 16 
 

34 APROVADO 12/06/2001 

11º 000668000146 CRISMEN GONCALVES DA SILVA SANTOS 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 5 2 2 16 
 

31 APROVADO 16/03/1984 

12º 000668000188 ROSANGELA ADRIANA LIMA 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 3 3 1 15 
 

30 APROVADO 26/05/1979 

1º 000668001017 
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 
JARCEM 09 COZINHEIRO 8 4 1 2 20 

 
35 APROVADO 13/07/1973 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.374 - SUPLEMENTAR                     6.374 - SUPLEMENTAR                     16                  DOURADOS, MS / SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025 

FUNDAÇÕES / EDITAL - FUNSAUD

 

POSIÇÃO Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

1º 000668004543 EDILSON PEREIRA VARGAS 11 VIGIA 8 5 4 1 16 
 

34 APROVADO 04/04/1983 

1º 000668000652 MILENE BEZERRA FERRARI RODRIGUES 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 5 1 2 3 19 
 

30 APROVADO 28/05/1998 

2º 000668004646 ALISON DANILO DUARTE 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7 5 4 3 11 
 

30 APROVADO 02/02/2003 

1º 000668005515 LUCIEDE DE SOUSA ROCHA 17 
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO 
TRABALHO 9 5 2 2 15 

 
33 APROVADO 01/08/1992 

1º 000668005466 ROSANA CONCEICAO DA SILVA TIRLONI 20 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO II 7 1 4 4 14 1 31 APROVADO 13/09/1983 

1º 000668001750 JASON VIANA DE LIMA 21 ANALISTA DE PLANEJAMENTO 9 1 6 5 22 
 

43 APROVADO 14/08/1989 

1º 000668004406 GEOVAN NARCISO MENDES 24 BIOMÉDICO 10 2 3 4 14 
 

33 APROVADO 10/03/1991 

1º 000668005498 RENATO SARMENTO DOS REIS MORENO 25 ENFERMEIRO 12 1 5 3 22 5 48 APROVADO 26/09/1988 

2º 000668004064 GLECIANE DOS SANTOS MATOS 25 ENFERMEIRO 10 2 3 2 24 2 43 APROVADO 11/03/2000 

3º 000668003492 CLEONE DE SOUZA CORREIA 25 ENFERMEIRO 8 2 4 3 23 3 43 APROVADO 12/05/1982 

4º 000668002604 ROSEVANI RODRIGUES FERREIRA 25 ENFERMEIRO 10 1 3 4 23 1 42 APROVADO 20/10/1983 

5º 000668000266 JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVAO 25 ENFERMEIRO 8 2 3 4 22 2 41 APROVADO 23/09/1997 

6º 000668004902 LORRANY ALVES DIAS 25 ENFERMEIRO 5 1 5 4 21 4 40 APROVADO 08/04/1993 

7º 000668003375 RAFAEL ELIAS DA SILVA 25 ENFERMEIRO 9 3 3 3 20 1 39 APROVADO 30/03/1981 

8º 000668003885 
THAYNA MAGALHAES FERREIRA 
EVANGELISTA 25 ENFERMEIRO 8 1 3 3 22 1 38 APROVADO 30/09/1996 

9º 000668005167 
MARIA MADALENA MACEDO DO 
NASCIMENTO 25 ENFERMEIRO 9 2 4 3 20 

 
38 APROVADO 24/08/1980 

10º 000668003262 SOLANGE GUEIROS FELIPE 25 ENFERMEIRO 7 2 5 4 18 1 37 APROVADO 27/07/1975 

11º 000668000178 
CARLOS EDUARDO RODRIGUES JUSTINO 
SILVA 25 ENFERMEIRO 7 1 2 3 21 2 36 APROVADO 02/04/1999 

12º 000668001267 MARIZA SEGOVIA AFONSO 25 ENFERMEIRO 4 1 3 2 22 3 35 APROVADO 12/06/1989 

13º 000668002139 VANIA SOBRINHO VENTURA 25 ENFERMEIRO 5 3 3 3 19 1 34 APROVADO 27/04/1995 

14º 000668002583 KLEITON CAVALCANTE SILVA 25 ENFERMEIRO 7 1 2 3 20 
 

33 APROVADO 04/02/1984 

15º 000668001307 NAYARA PEREIRA PINTO 25 ENFERMEIRO 7 1 5 2 16 2 33 APROVADO 26/08/1990 

16º 000668000148 ANA KARLA PEREIRA VIEGAS 25 ENFERMEIRO 4 2 3 2 19 1 31 APROVADO 25/12/1980 

17º 000668003986 BRUNA LAIZ MALHORQUIM COLETE 25 ENFERMEIRO 5 1 1 3 20 
 

30 APROVADO 29/08/1994 

18º 000668000027 ALINE FRANCIELLI DA SILVA DUTRA 25 ENFERMEIRO 5 3 3 2 17 
 

30 APROVADO 09/02/1990 

1º 000668004038 TAMIRES DE FREITAS FERREIRA 27 FARMACÊUTICO 9 2 5 3 16 1 36 APROVADO 03/09/1992 

2º 000668001223 RAIMUNDA DEUZENIR COSTA NUNES 27 FARMACÊUTICO 6 3 4 3 14 2 32 APROVADO 31/08/1992 

1º 000668001192 
JOYCE RODRIGUES MARTINS SILVA 
SOUZA 28 FISIOTERAPEUTA 6 1 5 1 18 2 33 APROVADO 04/05/1995 

2º 000668004270 CAROL CHAVES DA CONCEICAO 28 FISIOTERAPEUTA 6 1 4 1 18 
 

30 APROVADO 10/09/2000 

1º 000668000147 HELEM BEATRIZ DOS SANTOS MARQUES 31 NUTRICIONISTA 10 1 2 3 18 
 

34 APROVADO 05/07/2002 

1º 000668003898 DAYANE CARDOSO ROCHA 33 PSICÓLOGO 10 1 3 4 23 
 

41 APROVADO 05/11/2000 

2º 000668000398 SOLANGE CAMILO DOS SANTOS 33 PSICÓLOGO 10 1 3 4 20 3 41 APROVADO 08/04/1996 

3º 000668000678 INGRID MACEDO CABRAL 33 PSICÓLOGO 9 1 3 2 20 1 36 APROVADO 19/10/1994 

 
RESULTADO FINAL- PCD 

Posição Inscrição Nome CÓDIGO VAGA PORT. N.I S.P R.L C.E NPT NF Situação NASC. 

1º 000668004167 ANTONIA GOMES DE OLINDA 25 ENFERMEIRO 12 2 2 4 21 
 

41 APROVADO 11/08/1974 
 

PORT - LÍNGUA PORTUGUESA / N.I - NOÇÕES DE INFORMÁTICA / S.P - SAÚDE PÚBLICA / R.L - RACIOCINIO LOGICO /C.E - CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 
 
 
 
 
 
 
 

Maria Izabel de Aguiar 
Diretora Presidente da FUNSAUD 

Maria Izabel 
de Aguiar

Assinado de forma digital 
por Maria Izabel de Aguiar 
Dados: 2025.05.09 10:24:46 
-04'00'


